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“Bilgi sınırı olmayan bir denizdir. 
Bilgi dileyense denizlere dalan bir dalgıçtır.”

Mevlâna

Eğitim, medeni hayatta başarılı olmayı sağlayan, kullanılması kolay ve mümkün bilgileri veren, en doğru şekilde düşün-
meyi öğreten, millî ve manevi şuuru kuvvetlendiren bir vasıta olmalıdır. Ayrıca, eğitim insanın ruh-beden dengesiyle tutarlı 
ve sağlam bir karakter oluşumunu sağladıktan sonra, ideal insana ulaşmak gibi ulvî bir gayeye sahiptir. Kuşkusuz bu gayeye 
zihinsel, bedensel ve ruhsal bütünlüğe sahip ahlaki açıdan olgun bireyler yetiştirmekle ulaşılacaktır. Ahlaki olanı öğretmek 
ve erdemli davranışları kazandırmak eğitimin işidir.

Eğitim sisteminin çift kanadı temsilen, aklı ve kalbi birleştiren bir yolculuğa ihtiyacı olduğu kesindir. Akleden kalplere 
duyduğumuz ihtiyacı; eğitimi, yalnızca işlevlere ve pratiklere indirgeyerek karşılamamız mümkün görünmemektedir. İnsan 
kaynağını israf etmeden onu daha da zenginleştirerek en derinlere gömülü yetenekleri açığa çıkaracak, çocukların akademik 
gelişimlerinin yanında toplumun çıkarlarını kendi çıkarlarının önünde tutan iyi insanlar olmalarını sağlayacak bir eğitim 
anlayışına ihtiyacımız vardır.

Bu çerçevede; 2023 Eğitim Vizyonu’nun Konya uygulaması olarak insanı merkeze alan, onun duygu, düşünce ve ey-
lem bütünlüğü içerisinde gelişmesine hizmet eden “Konya İnsan Mektebi” geliştirilmiştir. Bu Mektep, çocuklarımızı bir 

TAKDİM
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medeniyet araştırmacısı ve tasarımcısı gibi yetiştirirken muhtevasıyla da insanımıza kendisini ve insanlığı tanıtacaktır. Aynı 
zamanda eleştirel düşünme, özgünlük, hayal gücü, sosyal ve duygusal becerilerin geliştirilmesi hedeflerimizin odağında 
olacaktır. Çocuklarımız için bu becerilerin geliştirilebileceği ve beslenebileceği ortamlar oluşturularak toplumumuzun ve in-
sanlığın ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılayacak bir eğitim anlayışı inşa edilecektir. Bütün insanları kaynaştırmaya çalışan, 
kucağını hayatın her biçimine açan bir felsefeyle yürüteceğimiz eğitim programımız bugünü düne bağlayan bir köprü olacak 
ve Konya’nın hafızasına nakış nakış işlenecektir.

Tarihimizin büyük mirasına dayanan bir heyecan, hassasiyet ve şuurla şehrimizin kültürünü ve değerlerini benimsete-
cek yenilikçi projeleri eğitime adapte ederek akademik, sosyal, kültürel ve teknolojik anlamda çok yönlü bir başarıya ulaşı-
lacaktır. Konya İnsan Mektebi çatı proje olduğu için içerisinde öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik çok önemli faaliyetler 
barındırmaktadır. Tüm çalışmalar “akıl-eylem-ruh” bütünlüğü içerisinde hayata geçirilmektedir.

Geleceğimiz olan öğrencilerimizi, üstün akılla yetiştirmek ve bütün imkânları seferber etmek durumundayız. Minik 
yavrularımızdan tutun da en yüksek tahsildeki öğrencilerimize kadar herkese aklın, zekânın yapabileceği her türlü bilgiyi, 
donanımı sağlıyoruz. Sağlamaya da devam edeceğiz. Ülkemiz gelecek vizyonu olan bir ülke. Bu vizyona katkı sağlamak 
hepimizin asli görevidir. Bugün ve gelecekte de görevlerimizi hakkıyla yerine getirmeye çalışacağız. 

Bu minvalde büyük bir özveri ile görevlerini icra eden saygıdeğer öğretmenlerimizin önderliğinde eğitimin tüm bile-
şenlerinin el birliği içerisinde hareket edeceklerine ve üzerlerine düşen sorumluluğu hakkıyla yerine getirme gayreti içeri-
sinde olacaklarına yürekten inanıyorum. 

Ahlaki eğitim, eğitime yeni bir bakış açısı getirmek ve bütüncül yaklaşım eksenlerinde uygulanan Konya İnsan Mektebi 
Projesi’nin heyecanıyla hazırlamış olduğumuz ve son altı aylık dönemdeki çalışmalarımız hakkında kısa ve özlü bilgileri veren 
bu eğitim bülteninin yeni çalışmalara katkı sunmasını ümit ediyor, bültenin hazırlanmasında emeği geçen mesai arkadaşla-
rıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Seyit Ali BÜYÜK
Konya İl Millî Eğitim Müdürü



7

K O N Y A
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SEYİT ALİ BÜYÜK ULUSLARARASI MATEMATİK VE 
MATEMATİK EĞİTİMİ KONFERANSI’NA KATILDI

Müdürlüğümüz, Selçuk ve Necmettin Erbakan Üniversiteleri iş birliğiyle yapılan Matematik 
Çalıştayı ve Matematik Hizmetiçi Eğitimi’nden sonra Matematikçiler Derneği tarafından 

11-13 Temmuz 2019 tarihleri arasında yapılan Uluslararası Matematik ve Matematik Eğitimi 
Konferansı (ICMME)’nda da üniversitelerimizle paydaştık.

Selçuk Üniversitesi 
Merkezi Derslik Çatalhö-
yük Amfisi’nde gerçekleşen 
konferansa Sayın Valimiz 
Cüneyit Orhan TOPRAK, 
Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Şahin, İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Se-
yit Ali BÜYÜK, Matematik-
çiler Derneği Başkanı Doç. 
Dr. Hasan Hüseyin SAYAN, 
akademisyenler, öğretmen-
ler ve öğrenciler katıldı.

Programda konuşan 
Sayın Valimiz Cüneyit Or-
han TOPRAK: “Üniversiteler 
ilim irfan yuvaları. Teknolo-
jimizin, ilmimizin ve ilerle-
memizin lokomotifi olan ku-

rumlarımız, öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizle bir arada bulunmak 
bize gurur veriyor. Kuruluş tarihiyle, bölümleriyle, yetiştirdiği kişilerle, 
yaptığı konferanslarla ve bilimsel çalışmalarla örnek olan Selçuk Üniver-
sitesini tebrik ediyorum. Bir ülkenin ilerlemesi ve muasır medeniyetler 
üzerine yükselmesi eğitime, bilime ve teknolojiye bağlıdır. Bunlar olmadı-
ğı takdirde bu saydıklarımıza ulaşmamızın imkânı yok. İletişimde, ilimde, 
bilimde, yazılımda, uzay teknolojilerinde, genetik ve tıp alanında -bunlara 
şahitlik ederek söylüyorum ki- dünyada hiçbir eksiğimiz yoktur. Eğitimin, 
teknoloji ve biliminin de temelini Matematik oluşturuyor. Matematik artık 
okul öncesinde başlıyor. Hayatı tanıma, mantık geliştirme, analitik dü-
şünme,  analiz sentez yapma kabiliyetine kavuşma ve beyni geliştirme 
gibi yeteneklerin çocuklara küçük yaşlarda verilmesi amacıyla Matematik 
müfredatlarda yerini alıyor. Bilgi ve teknoloji ne kadar önemliyse Mate-
matik de layık olduğu şekilde gençlerimizin ufkunu açmalıdır.” dedi.

Açılış ve protokol konuşmalarının ardından Selçuk Üniversitesi Rek-
törü Mustafa ŞAHİN, İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK’e plaket 
takdiminde bulundu.

2. BÖLÜM
AR-GE Birim Çalışmaları
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ÖĞRETMENLERİMİZLE YAZ TATİLİNDE DE EĞİTİMDEYİZ

11-13 Temmuz 2019 tarihleri arasında düzenlenen Uluslararası Matematik ve 
Matematik Eğitimi Konferansı’nda atölye çalışmalarına ve bildiri sunumlarına 

AR-GE Birimi Ekip Üyeleri ve öğretmenlerimiz birlikte katıldı.

Dr. Fatih KALECİ ile Diğital Çağda Öğretim Teknolojileri ve Uygulamaları, 
Dr. İbrahim ÇETİN ve Dr. Mustafa AYDIN ile Matematik Eğitiminde Üst Düzey Düşünme Becerilerine Dayalı Soru ve Etkin-

liklerin Kullanımı, 
Prof. Dr. Erhan ERTEKİN ve Dr. İbrahim ÇETİN ile Matematik Modelleme, 
Mehmet Nuri ÖĞÜT ile STEM, 
Dr. Hatice ÇETİN ile Çoklu Temsil Destekli Matematik Öğretimi Uygulamaları atölyelerinde öğretmenlerimizle beraber yer 

aldık.
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ÖĞRETMENLERİMİZLE YAZ TATİLİNDE DE EĞİTİMDEYİZ

LİSE ÖĞRENCİSİ ULUSLARARASI MATEMATİK VE 
MATEMATİK EĞİTİMİ KONFERANSI’NDA BİLDİRİ SUNDU

Müdürlüğümüz, Selçuk ve Necmettin Erbakan Üniversiteleri iş birliğiyle yapılan Matematik 
Çalıştayı ve Matematik Hizmetiçi Eğitimi’nden sonra Matematikçiler Derneği tarafından 

11-13 Temmuz 2019 tarihleri arasında yapılan Uluslararası Matematik ve Matematik Eğitimi 
Konferansı (ICMME)’nda da üniversitelerimizle paydaştık.

9. sınıf öğrencimiz Ahmet Efe ZALADİN’in Uluslararası Ma-
tematik ve Matematik Eğitimi Konferansı’nda bildiri sunduğu se-
minere Sayın Konya Milletvekili Ahmet SORGUN ve Sayın Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Mustafa ŞAHİN katıldı.

Ahmet Efe ZALADİN “Kartezyen Koordinat Düzlemindeki Fonk-
siyonların Küre Yüzeyine Sarımı” konusunda kendisi bir formül ge-
liştirmiş ve formülle ilgili çizimleri yapacağı bilgisayar programını 
da kendisi yazmıştır. Ahmet Efe ZALADİN’in uluslararası bir konfe-
ransta İngilizce olarak bilimsel sunum hazırlaması tüm katılımcılar 
tarafından takdirle karşılandı. 

Millî Eğitim Müdür Yardımcılarımız Dündar POLATCAN ve Ah-
met CİĞERCİ’nin de iştirak ettiği seminerde Ahmet Efe ZALADİN’e, 
Sayın Konya Milletvekili Ahmet SORGUN belge takdiminde bulun-
du.
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MATEMATİKSEL BECERİLERİN DÖNÜŞÜMÜ ÇALIŞTAYI RAPORU 
BAKAN DANIŞMANI MUSTAFA YAVUZ’A TAKDİM EDİLDİ

Müdürlüğümüz, Selçuk Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi iş birliğiyle 29 Nisan 2019 Pazartesi günü 
yapmış olduğumuz Matematiksel Becerilerin Dönüşümü Çalıştayı’nda #matematiğisevdirmekbizimişimiz dedik. 

10-14 Haziran 2019 tarihleri arasında Necmettin Erbakan Üniversitesi iş birliğiyle 6 akademisyen tarafından okul 
öncesi, sınıf, ilkokul ve ortaokuldan 50 öğretmenimize Matematik Öğretim Yöntem ve Teknikleri Hizmetiçi Eğitimi 
verildi. #KonyadaMatematikEğitimi

11-13 Temmuz 2019 tarihlerinde Uluslararası Matematik ve Matematik Eğitimi Konferansı’na akademisyenler ve 
öğretmenlerimizle birlikte katıldık.

Matematiksel Becerilerin Dönüşümü Çalıştayı Raporu’nu hazırlayan Dr. Fatih KALECİ konferansta raporun su-
numunu yaptı. Çalıştaya katılan öğretmenlerimiz tarafından belirlenen Matematik Eğitiminde Bileşenler, Zorluklar ve 
Çözüm Önerileri Sayın Bakan Danışmanımız Mustafa YAVUZ’un katılımıyla, Prof. Dr. Kemâl AYDIN ve Dr. Öğr. Üyesi 
İbrahim ÇETİN moderatörlüğünde değerlendirildi.

Paneldeki rapor değerlendirmesinde Prof. Dr. Erhan ERTEKİN, Doç. Dr. Ahmet ERDOĞAN ve Prof. Dr. Mehmet 
Fatih ÖZMANTAR konuşmacı olarak yer aldı. Çalıştay raporu Sayın Bakan Danışmanımız Mustafa YAVUZ aracılı-
ğıyla Bakanlığımıza iletildi.

Müdürlüğümüzün Matematiksel Becerilerin Dönüşümü Çalıştayı Raporu, 
Uluslararası Matematik ve Matematik Eğitimi Konferansı’nda Değerlendirildi.
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ARAŞTIRMA İZNİ YÖNETİM PANELİ
2019 Yılında Müdürlüğümüzce Gerçekleştirilen 

Araştırma İzni Onayları

Müdürlüğümüze bağlı eğitim kurumlarında uygulanmak istenen araştırmalar için gereken izinler AR-GE Birimi 
tarafından verilmektedir. Birimimizce oluşturulan komisyon her hafta belirlenen bir tarihte bir araya gelerek izinlere 
onay vermektedir. Komisyon tarafından 2019 Temmuz – 2020 Ocak ayları arasında 77 araştırma iznine onay verildi.
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TÜBİTAK 4004 DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI 
“EKOGÖZLER SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM PEŞİNDE”

Konya İnsan Mektebi Gelişim Davamız kapsamında, Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Torku Gıda ve Tarım Üniversitesi iş birliğiyle hazırladığımız 

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları “Ekogözler Sürdürülebilir 
Yaşam Peşinde” Projesi’nin başvurusu tamamlandı.

Proje, Karatay Mustafa Aydın İlkokulu birinci sınıf öğrenci-

leri ve bütün öğretmenleriyle yürütülecek olup içerisinde sürdü-

rülebilir yaşam ve ekolojik dengeyi sağlama ile ilgili etkinlikler 

barındırmaktadır. Öğrenciler, proje kapsamında sürdürülebilir 

yaşam alanları oluşturma ile ilgili etkinliklerde bulunacaklar ve 

bu etkinlikler doğrultusunda okullarında bir dönüşüm başlata-

caklardır.

Projede yer alması planlanan etkinlikler; 

• Ekogözler Doğaya Kulak Veriyor, 

• Ekogözler Atıkların Yolculuğunda, 

• Ekogözler Suyun Peşinde, 

• Ekogözler Organik Tarımı Öğreniyor, 

• Ekogözler Kompost Öğreniyor, 

• Ekogözlerin Ekoloji Bahçesi, 

• Ekogözler Ekim 

olmak üzere 7 başlıkta planlanmıştır. Proje için animasyon ka-

rakterler (ekogözler) hazırlanacak, etkinlikler; afişler, broşürler ve kitapçıklarla ilimizde bütün ilkokullarla paylaşılacak 

okulların bu kapsamda dönüşümü için destek sağlanacaktır.

#BizeBirİnsanMektebiLazım

#GelişimDavamız

#Tübitak4004

#EkogözlerSürdürülelirYaşamPeşinde
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TÜBİTAK ARAŞTIRMA PROJELERİ TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

51. Lise Öğrencileri ve 14. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları Tanıtım Toplantısı, 
09 Aralık 2019 tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 

Erol Güngör Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK toplantıda yaptığı konuşmada, TÜBİTAK projelerinin önemine dikkat 

çekerek çok sayıda öğrencinin bu çalışmalara dâhil olmasının gerekliliğine vurgu yaptı. Bu öğrencilerimizin bir kısmı-

nın ileride ülkemizi temsil edecek önemli görevlerde bulunacaklarını sözlerine ekledi.

Bu yarışmaların temel amacının proje kültürünü yaygınlaştırmanın yanı sıra genç bireylerin temel, sosyal ve 

uygulamalı bilim alanlarında bilimsel çalışma kültürü ile erken yaşlarda tanışmalarını sağlamak olduğu vurgulandı.

Program, TÜBİTAK Konya Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet HACIBEYOĞLU’nun sunumu ile devam etti.  

Doç. Dr. Mehmet HACIBEYOĞLU ve Dr. Öğretim Üyesi Mücahit YILMAZ öğretmenlerin sorularını cevapladı.

Toplantıya İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK, TÜBİTAK Konya Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet HA-

CIBEYOĞLU ve Dr. Öğretim Üyesi Mücahit YILMAZ’ın yanı sıra İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKALAN, 

okul müdürleri ve öğretmenler katıldı.



14

K O N Y A
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE/ASKE Birimi Bilgilendirme 
Çalışmaları neticesinde İlimizde her yıl olduğu gibi bu yıl da 4006 Bilim 

Fuarları’na katılım büyük bir ilgiyle devam etmektedir.

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı, 5-12. 

sınıf öğrencilerinin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi 

alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine bilimsel ça-

lışmalar yaparak elde ettikleri araştırma sonuçlarını sergileyebile-

cekleri bilim fuarlarına destek verilmesini amaçlamaktadır. Türki-

ye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), Bilim ve 

Toplum Programları Müdürlüğü tarafından yürütülen 4006-TÜBİ-

TAK Bilim Fuarları Destekleme Programı İlimizde her yıl olduğu 

gibi bu yıl da yoğun ilgi gördü.

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Programı ile;

• 5-12. sınıf ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel çalışmalar 

gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek soru ve sorunlara çö-

züm bulma yoluyla bilimsel süreç becerilerinin kazandırılmasına 

katkı sağlanması,

• Farklı bilişsel, duyuşsal ve psikomotor seviyedeki her öğren-

ciye proje hazırlama fırsatının sunulması,

• Bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın ve sunum becerilerinin öğrencilere kazandırılması,

• Öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının ortadan kaldırılarak takım çalışması içerisinde proje hazırlama konu-

sunda yeni ortam ve olanakların sağlanması amaçlanmaktadır.

30 Aralık 2019 tarihi itibarıyla sürecin sona erdiği 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları’na İlimizden başvuru yapan 

okul sayısı 215’tir.
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3. BÖLÜM
Stratejik Planlama Çalışmaları

Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetimi-
nin temel unsurlarından biri hâline getiren 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının gele-
ceğe dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve büt-
çelerini planda öngörülen misyon, vizyon, amaç ve hedefleri 
ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı 
olarak oluşturulması gerektiği hükme bağlanmıştır. Bu saye-
de kuruluşların politika oluşturma kapasitelerinin artırılması, 
bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağ-
lanması, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması, 
bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ve 
bunun kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Bu bağlamda Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı-
nın 2018/16 sayılı Genelgesi gereği Müdürlüğümüzde 2019-
2023 Stratejik Planı için Stratejik Plan Ekibi kurularak gerekli 
çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışmalar doğrultusunda ekip üye-
lerimiz Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Semineri’ne ve 
Stratejik Plan Çalıştayı’na katılmışlardır. Bakanlığımız Strateji 
Geliştirme Başkanlığının talimatlarıyla Konya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı son hâlini almıştır. Mü-
dürlüğümüzün Stratejik planı doğrultusunda İlçelerimizin de 
planlarını hazırlamaları sağlanmıştır. 

Temmuz 2019’da, 2015-2019 Stratejik Planı’nın değer-
lendirilmesi neticesinde; bir önceki döneme ait Stratejik 
Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlandı.

KONYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 STRATEJİK PLANI

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ, 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI OKULLAR VE KURUMLAR 
2019-2023 STRATEJİK PLANLARINI TAMAMLADILAR.
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4. BÖLÜM
Avrupa Birliği Projeleri

POLONYA’DA AB ERASMUS+ PROJE TOPLANTISI

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün proje ortağı olduğu Game Based Learning For Development of 

Problem Solving Skills (Problem Çözme Becerilerinin Geliştirilmesinde Oyun Temelli Öğrenme) isimli Eras-

mus+ KA201 projemizin başlangıç toplantısı 11-14 Aralık 2019 tarihleri arasında Polonya’nın Chojna şehrin-

de gerçekleştirildi. Toplantıya Müdürlüğümüzü temsilen AR-GE/Projeler Ekibi’nde görevli öğretmen Emrah 

KOÇAK ve AR-GE/Aske Biriminde görevli öğretmen Mehmet ATEŞ katıldı.
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MARKETİNG DİGİTALLY ORTAKLAR TOPLANTISI İTALYA’DA YAPILDI

Marketing Digitally isimli 2918-1-TR01-KA204-059675 

numaralı yetişkin eğitimi alanında yürüttüğümüz Eras-

mus+ projemizin 3. Ortaklar Toplantısı İtalya’nın Roma 

kentinde 21-22 Kasım 2019 tarihleri arasında yapıldı. 

Toplantıya AR-GE/ Projeler Ekibi’nden Eyyup AKINCI ve 

İbrahim AYDIN katıldı.

AVRUPA BİRLİĞİ DELEGASYONU KONYA’DA
AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian 

BERGER ile AB Üye Devletleri Büyükelçileri ziyaretlerin-

de ilimizin tarihi yerlerini gezdiler.
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KONYA’DA ERASMUS DAYS/ERASMUS GÜNLERİ 

Erasmus Günleri, Müdürlüğümüzün koordinesinde il genelinden toplam 210 öğretmenin katılımı ile 10 

Ekim 2019 tarihinde Konya Dedeman Hotel’de gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını Konya İl Millî 

Eğitim Müdür Vekili Sayın Servet ALTUNTAŞ yaptı. Daha sonra Müdürlüğümüz AR-GE/ Projeler Ekibi’nden 

İbrahim AYDIN Erasmus+ projeleri hakkında bir bilgilendirme sunumu yaptı. Aynı ekipten Mehmet TOKGÖZ 

programda Müdürlüğümüzce gerçekleştirilen AB projelerini tanıttı. Selçuklu Mustafa Necati İlkokulu, Selçuk-

lu Şükriye Onsun İlkokulu, Selçuklu Zeki Altındağ İlkokulu ve Selçuklu Fatma Menekşe Özel Eğitim Okulu-

nun da sunumlarını gerçekleştirmelerinin ardından Erasmus+ projesi devam eden okulların proje stantların 

gezilmesiyle program sona erdi.
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ROMANYA’DA ULUS AŞIRI PROJE TOPLANTISI

03-07 Kasım 2019 tarihleri arasında Cardiff/ Galler/

Birleşik Krallık’ta gerçekleştirilen Avrupa Yerel Eğitim 

Otoriteleri Ağı Toplantısı’na Müdürlüğümüzü temsilen 

AR-GE/ Projeler Ekibi’nden Emrah KOÇAK, Mehmet 

TOKGÖZ ve Halil İbrahim KINALI katıldı.

“Using Sports For Preventing Peer Bullying In Scho-

ols “Sports Against Bullying” (Akran Zorbalığını Sporla 

Önleme) isimli Erasmus+ Projesi kapsamında Ploch/

Polonya’da 18-22 Kasım 2019 tarihleri arasında gerçek-

leştirilen toplantıya proje ortağı olarak Müdürlüğümüze 

bağlı kurumlardan Erenköy Zeki Altındağ Ortaokulu tem-

silcileri katıldı.

İNGİLTERE’DE AVRUPA YEREL 
EĞİTİM OTORİTELERİ AĞI 

TOPLANTISI

POLANYA’DA AKRAN ZORBALIĞINI 
SPORLA ÖNLEME PROJESİ 

TOPLANTISI

Müdürlüğümüzün proje ortağı olarak yer aldığı ”Yenilikçi Pedagojik Cihazlar ve Ailelerle İş birliği ile Cehaletin Ön-
lenmesi” adlı Erasmus+ Projesi dâhilinde Ulus Aşırı Proje Toplantısı Romanya’nın Braila şehrinde 01-05 Ekim 2019 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.
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OKUL EĞİTİMİNE MÜZELERİN ENTEGRASYONU PROJESİ TOPLANTISI

2018-1-TR01-KA201-059698 No’lu Okul Eğitimine 
Müzelerin Entegrasyonu Projesi’nin 2. Ulus Aşırı Toplan-
tısı İspanya’nın Madrid şehrinde 26-27 Eylül 2019 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. Toplantıda; Yunanistan, İspan-
ya, Slovenya, İtalya ve Polonya’daki proje ortaklarımız-
dan temsilciler projenin 1 yıllık sürecinde gerçekleştirilen 
faaliyetlerle ilgili değerlendirme sunuları yaptılar. Proje 
Koordinatörü İbrahim AYDIN tarafından 1. yılın genel 
bir değerlendirilmesi yapıldı. Sonrasında proje süresince 
yapılacak faaliyetlerle ilgili planlamalar yapıldı. İzleme 
ve değerlendirme faaliyetleri “Art Around e-Globe” adlı 
eTwinning projesinin içeriği, proje ürünleri ve yaygınlaş-

tırma faaliyetleri ile proje web sitesi hakkında bilgilendir-
meler yapıldı. Toplantı, ortakların iyi niyet temennileri ile 
başarılı bir şekilde tamamlandı.

OKUL EĞİTİMİNE MÜZELERİN ENTEGRASYONU PROJESİ TOPLANTISI

BELÇİKA’DA AB ERASMUS+ PROJE TOPLANTISI

Müdürlüğümüzün ortağı olduğu ve Belçika Ulusal 
Ajansı tarafından kabul edilen Erasmus+ KA202 Mesleki 
Eğitim Stratejik Ortaklıklar Projesi’nin Açılış Toplantısı 11-
12 Aralık 2019 tarihleri arasında Belçika’nın Amay şehrin-
de gerçekleştirildi. Toplantıya AR-GE/ Projeler Ekibi’nden 
Mehmet TOKGÖZ ve Konya İl Millî Eğitim Şube Müdürü 
Osman TERZİ katıldı.

 3 yıl sürecek proje kapsamında Makerspace (Dene-
yap) atölyelerinde çalışacak personel için eğitim içerikleri 
oluşturulacak ve eğitimler verilecektir.
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5. BÖLÜM
Bakanlık Projelerinin Konya
Uygulamaları

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Mü-

dürlüğü ve Müdürlüğümüz koordinesinde yürütülen HAMİ Pro-

jesi kapsamında Selçuklu Ümide Güler Atsüren Anaokulunda 

13.09.2019 tarihinde Tasarım ve Beceri Atölyesi açıldı.

Özel Deniz Yıldızı Anaokulunun, Ümide Güler Atsüren Ana-

okuluna hami olduğu projede çocukların merak, araştırma ve 

sorgulama becerilerini geliştirmek amacıyla ahşap ve seramik 

atölyesi açıldı. Açılış törenine Hayırsever Güler Atsüren Hanı-

mefendi, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Servet ALTUNTAŞ, 

Mustafa SAKARYA, Okan TEKKALAN, Selçuklu ilçe Millî Eği-

tim Müdürü Turan KAYACILAR, şube müdürleri, idareciler, öğ-

retmenler ve öğrenciler katıldı. 

Programda paydaş olan okullara teşekkür belgesi takdimin-

de bulunuldu.

KEŞİF ATÖLYESİNDE MİNİK MUCİTLER

“Zekânın asıl işareti bilmek değil hayal etmektir. Hayallerin Gücüne İnanıyoruz… “
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ENGELİ OLAN ÇOCUKLAR İÇİN KAPSAYICI ERKEN 
ÇOCUKLUK EĞİTİMİ PROJESİ ÖĞRETMEN EĞİTİMİ

Millî Eğitim Bakanlığımızın UNICEF desteği ile yürüttüğü Engeli Olan Çocuklar 
İçin Kapsayıcı Erken Çocukluk Eğitimi Projesi kapsamında düzenlediği öğretmen 

eğitiminin açılış programı, 02 Eylül 2019 tarihinde Bayır Diamond Hotel’de gerçekleşti.

Programda konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürümüz Se-

yit Ali BÜYÜK, yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olması temen-

nisi ile sözlerine başladı. Bakanlığımız tarafından uygulanan 

bu projede pilot olarak seçilen 6 ilden birisinin Konya oldu-

ğunun altını çizerek bu ayrıcalığın mutluluğunu yaşadıklarını 

sözlerine ekledi. Engeli Olan Çocuklar İçin Kapsayıcı Erken 

Çocukluk Eğitimi Projesi’nin çeşitli sebeplerle eğitim almada 

engeli olan çocuklarımız için çok önemli bir çalışma olduğunu 

ifade ederek bütün amacımızın çocuklarımızın iyi bir eğitim al-

maları olduğunu söyledi.

UNICEF Türkiye Kapsayıcı Eğitim Koordinatörü Mehmet 

BULDU da yaptığı konuşmada, bu projenin Mayıs 2017 tari-

hinde başladığını ifade ederek temel hedeflerinin 3-7 yaş arası 

tüm çocukların kapsayıcı eğitim sayesinde ilkokula hazırlan-

maları olduğunu söyledi. Projenin temel hedefleri üzerinde du-

ran BULDU, işleyişe dair de bilgi verdi.

Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK ve 

UNICEF Türkiye Kapsayıcı Eğitim Koordinatörü Mehmet BUL-

DU’nun yanı sıra il millî eğitim müdür yardımcıları, ilçe milli 

eğitim müdürleri, şube müdürleri ve öğretmenler katıldı.

ENGELİ OLAN ÇOCUKLAR İÇİN KAPSAYICI ERKEN 
ÇOCUKLUK EĞİTİMİ PROJESİ ÇOCUK ŞENLİĞİ
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ENGELİ OLAN ÇOCUKLAR İÇİN KAPSAYICI ERKEN 
ÇOCUKLUK EĞİTİMİ PROJESİ ÇOCUK ŞENLİĞİ

Milli Eğitim Bakanlığımızın AB ve UNICEF iş birliği ile yürüttüğü Engeli Olan 
Çocuklar İçin Kapsayıcı Erken Çocukluk Eğitimi Projesi kapsamında ilimizde 

30 Kasım 2019 tarihinde “Çocuk Şenliği” düzenlendi.

Konya Büyükşehir Belediyesi Spor ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen şenliğe 9’u anaokulu, 5’i de ilkokul olmak üzere toplam 

14 okulumuzdan öğrenci, öğretmen ve veliler katıldı.

Çocuk şenliğinin açılışında selamlama konuşması yapan İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK, “Hepimiz Eğitimde Bir-

likteyiz” diyerek birlikte olmanın başarıya koşmak anlamına geldiğini sözlerine ekledi. Bakanlığımızın Engeli Olan Çocuklar İçin 

Kapsayıcı Erken Çocukluk Eğitimi Projesi’ni daha iyi bir eğitimi ortaya çıkarmak amacıyla yürüttüğünü ifade ederek çocuklarımızın 

bu şenlikte öğrendikleriyle geleceğe daha emin adımlarla ilerleyeceklerini söyledi.

Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanı 

Ahmet BERBER ve misafirlerle birlikte şenlik kapsamında açılan oyun alanları ve atölyeler gezildi.  

Çocuk Şenliğine İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK ve Daire Başkanı Ahmet BERBER’in yanı sıra il millî eğitim müdür 

yardımcıları, ilçe millî eğitim müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.
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SAĞLIKLI ADIMLAR PROJESİ

Yaşam kalitesini artırmak ve daha sağlıklı bir geleceğe katkıda 
bulunmak amacı ile çalışmalarını yürüten Nestle’nin, Millî Eğitim 
Bakanlığı (MEB) iş birliğiyle yürüttüğü Sağlıklı Adımlar Projesi, 
dünya çapında bugüne kadar 86 ülkede 20 milyon çocuğa ulaşan 
“Nestlé for Healthier Kids-Daha Sağlıklı Çocuklar için Nestle” 
programının bir parçası olarak, ilkokul 3. sınıf öğrencilerinin 

dengeli beslenme ve fiziksel aktivite konularında farkındalığını 
geliştirmeyi ve onların doğru alışkanlıklar 

kazanmalarını amaçlıyor.

2019-2020 dönemi itibarıyla Adana, Ankara, Bolu, Bursa, 
Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kars, Konya, Mersin, 
Muğla, Ordu, Samsun, Şanlıurfa, Tunceli ve Van illerindeki 86 
ilkokulda uygulanan ve 8. yılına giren proje ile 86 bin çocuğa, 
172 bin veliye ve 3 bin öğretmene ulaşılmıştır. 2019-2020 dö-
neminde devreye giren “yaygınlaştırma” faaliyeti ile projenin 
uygulanacağı okul sayısı 86’dan 172’ye çıkmıştır. 

Sağlıklı Adımlar Projesi’nin Hedefleri Nelerdir?
• Öğretmenlerin/yürütücülerin kendi kurumlarındaki diğer 

öğretmenlerle bilgi paylaşımında bulunarak yeterli ve 
dengeli beslenme ile fiziksel aktivite konusunda okul ça-
pında bir farkındalık yaratmasını sağlamak,

• Öğretmenlerin, öğrencilerine yeterli ve dengeli beslenme 
ile fiziksel aktivite alışkanlığı kazandırmak için ihtiyaç du-
yabilecekleri kaynak bilgiyi, destek öğretim materyalleriy-
le sağlamak,

• Zincirleme bir davranış ve tutum değişikliği yaratabilmek 
için öğretmenlerin öğrencilerini, öğrencilerin de ebeveyn-
lerini etkilemesi için araç ve yöntemler sunmak,

• Çocukların okul dışında bulundukları zamanlarda da ye-
terli ve dengeli beslenme ile fiziksel aktivite alışkanlıkları-
nı korumalarının öneminden hareketle, velilere yeterli ve 
dengeli beslenme ile fiziksel aktivite alışkanlığı ve bilinci 
kazandırarak, veli ve öğrencilerin birlikte gelişimini teşvik 
etmek,

• Fiziksel aktivite ile sağlıklı yaşam arasındaki ilişkiyi ak-
taracak materyaller sunmak ve çocukların günlük fiziksel 
aktivite yapmalarını teşvik etmek,

• Web sitesi aracılığıyla, proje kapsamındaki tüm öğret-
men, öğrenci ve velilerin, Sağlıklı Adımlar araç ve yön-
temlerine kolay erişimini sağlamak,

• Yeterli ve dengeli beslenme ile fiziksel aktivitenin ge-
rekliliğini ve önemini sürekli gündemde tutmak, böylece 
gündelik yaşamın bir parçası haline gelmesine katkıda 
bulunmaktır.

Sağlıklı Adımlar Projesi’nin 2019-2020 dönemi 5-7 Kasım 
2019 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Temsilci Öğretmen 
Eğitim Semineri’yle başlamıştır. Sağlıklı Adımlar Temsilci Öğ-
retmen Eğitim Semineri’ne 17 ilden 86 ilkokul öğretmeni ve 
yaygınlaştırma faaliyetlerinden sorumlu olacak 17 il koordina-
törü katılmıştır.  

Sağlıklı Adımlar Projesi İlimizde, Müdürlüğümüz Temel 
Eğitim Birimi öncülüğünde ve AR-GE/ASKE Birimi koordina-
törlüğünde yürütülmektedir. 

Eğitim öğretim dönemi boyunca uygulanacak proje hedef-
lerine ilkokul 3. sınıf Hayat Bilgisi ile Beden Eğitimi ve Oyun 
derslerinde ulaşılacaktır.
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OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI

Konya, gerek tarihî gerek kültürel çeşitliliğiyle ülkemizin en zengin ve köklü 
şehirlerinden biridir. İl merkezimiz ve ilçelerimiz, binlerce yıllık Anadolu tarihinin, 

yüzlerce yıllık da Türk-İslam tarihinin eserleriyle mamur beldelerdir. 
Camilerimiz, medreselerimiz, müzelerimiz, kütüphanelerimiz öğrencilerimizin 

yerinde ve kalıcı bilgiye ulaşmak için başvuracakları önemli mekânlardır.

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 
08.02.2019 tarihli 2830032 sayılı “Okul Dışı Öğrenme Or-
tamları” konulu resmî yazısında “2023 Eğitim Vizyonu Temel 
Eğitim Teması’nda yer alan Yenilikçi Uygulamalara İmkân 
Sağlanacak” şeklindeki 2. Hedef’in 2. Eylemi’nde; “Okulların, 
bölgelerindeki bilim merkezleri, müzeler, sanat merkezleri, 
teknoparklar ve üniversitelerle iş birlikleri artırılacaktır.” ve 
Ortaöğretim Teması’nda “Akademik Bilginin Beceriye Dönüş-
mesi Sağlanacak” şeklindeki 2. Hedef’in 3. Eylemi’nde ise 
“Doğal, tarihî ve kültürel mekânlar ile bilim-sanat merkezleri 
ve müzeler gibi okul dışı öğrenme ortamlarının, müfredatlar-
da yer alan kazanımlar doğrultusunda daha etkili kullanılması 
sağlanacaktır.” hükümleri yer almaktadır. 

Belirtilen hükümler esas alınarak İlimizin 31 ilçesindeki 
müzeler, bilim merkezleri, sanat merkezleri, tarihî ve kültürel 
mekânlar, kütüphaneler, doğal sit alanları ve ören yerleri, zi-
yarete açık endüstriyel kuruluşlar ile üniversiteler gibi yerleri 
Müdürlüğümüz Ortaöğretim Birimi koordinesinde ve AR-GE/
ASKE Birimi başkanlığında 30 kişilik öğretmen grubunun ça-
lışmaları neticesinde belirlenmiştir.

 Okul dışı öğrenme ortamları; okul öncesi, ilköğretim ve 
ortaöğretim eğitim öğretim programlarıyla ilişkilendirilmiş 
ve neticesinde “Okulum Konya Öğretmen Kılavuz Kitapları” 
elektronik ortamda yayınlanmıştır. Gerçekleştirilen bu çalış-
malar; okul dışı alanların daha etkin kullanılması, doğal, tarihî 
ve kültürel ortamların gelecek nesiller tarafından tanınması ve 
gözetilmesi, ayrıca öğretim programlarındaki kazanımların ya-
parak yaşayarak öğrenilmesine katkı sağlamaktadır. 

OKULUM KONYA Okul Öncesi-İlkokul, Ortaokul ve Lise 
olmak üzere 3 ayrı kılavuz şeklinde yayınlanan e-Kitaplar sa-
yesinde öğrenme ortamları, okulun duvarları arasından sıy-
rılmakta ve şehrimizin tüm tarihî ve kültürel dokusu adeta bir 
okula dönüştürülmektedir. 

Kılavuz kitaplara;
• https://konya.meb.gov.tr/dosya/ortaogretim/MEBilko-

kul_06122019.pdf
• https://konya.meb.gov.tr/dosya/ortaogretim/MEBortao-

kul_06122019.pdf

• https://konya.meb.gov.tr/dosya/ortaogretim/MEBli-
se_06122019.pdf

bağlantıları kullanılarak ulaşılabilir.
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81 İLDEN 81 ÖĞRETMEN

İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK de 

Mevlana’nın “Gel!” çağrısına kulak vererek ülkemizin 

tüm illerinden gönüller şehri Konya’ya gelen öğret-

menlere hoş geldiniz diyerek konuşmasına başladı. 

Yapılan tüm gayretlerin çocuklarımızın daha iyi bir 

eğitim almaları için olduğunu söyleyerek ülkesini 

ve ailesini seven bir nesil yetiştirmek için “birlikte” 

olduklarını ifade etti. Konya’daki eğitim faaliyetleri 

hakkında da kısa bilgiler veren İl Müdürümüz, tüm 

okullarımızda öğretmenler odasında “öğretmenler 

kütüphanesi” oluşturulduğunu da sözlerine ekledi.

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve 

Geliştirme Genel Müdürlüğü Öğretmen Yetiştirme ve 

Yükseköğretim Kurumları ile İlişkiler Daire Başkanı 

Muhittin YILMAZ da konuşmasına, Millî Eğitim Ba-

kanımız Sayın Ziya SELÇUK, Bakan Yardımcımız 

Mustafa SAFRAN ve Öğretmen Yetiştirme ve Geliş-

tirme Genel Müdürümüz Adnan BOYACI’nın selam-

larını ileterek başladı. Genel Müdürlüğün çalışmaları 

hakkında bilgi veren Yılmaz, 81 İlden 81 Öğretmen 

programı kapsamında Konya’da birlikte olan öğret-

menlerin illerine döndüklerinde il yöneticilerine faali-

yet hakkında bilgi vermelerini istedi.

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdü-

rümüz Nazif YILMAZ da yaptığı konuşmada, Öğret-

men Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 

illerinde yaptıkları çalışmalarla ön plana çıkan öğ-

retmenleri bir araya getirdiklerini söyledi. Hz. Mev-

lâna’nın Mesnevi’sinin ilk 18 beyitine atıfta bulunarak 

“insan”ın değerli ve sorumlulukları yüksek bir varlık 

olduğunu söyledi. Programın hayırlı olması temenni-

sinde bulunarak emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Konuşmaların ardından programa katılan öğret-

menlere protokol mensupları tarafından katılım bel-

geleri ve hediyeleri takdim edildi.
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6. BÖLÜM
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Projeleri
KONYA İNSAN MEKTEBİ PROJESİ

TANITIM TOPLANTISI EĞİTİM CAMİASINDA 
BÜYÜK YANKI UYANDIRDI

Valiliğimizin himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 
Konya Büyükşehir Belediyesiyle iş birliği içerisinde yürüteceği 

“Konya İnsan Mektebi” Projesi’nin tanıtım toplantısı, 18 Aralık 2019 tarihinde 
Selçuklu Kongre Merkezinde gerçekleşti.

Tanıtım filminin izlenmesiyle başlayan programın açılış ko-

nuşmasını, İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK yaptı. 

Konuşmasına devlette sürekliliğin esas olduğunu söyleyerek 

başlayan İl Müdürümüz, Konya’da daha evvel hizmet eden 

herkese teşekkür etti. Hz. Mevlâna’nın “yeni şeyler söylemek 

lazım” sözünü düstur edinip “Bize bir insan mektebi lazım” di-

yerek yola çıktıklarını sözlerine ekledi. Konya İnsan Mektebi 

kapsamında çok önemli projelerin yürütüleceğini ifade ederek 

bu şehrin 450 bin öğrencisi, 32 bin öğretmeniyle büyük bir 

potansiyele sahip olduğunu vurguladı. Projenin temelini 2023 

Eğitim Vizyon Belgesi’nin oluşturduğunu da söyleyerek çalış-

mada emeği geçen herkese teşekkür etti.
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MEB Bakan Danışmanı Prof. Dr. Mustafa Yavuz da Konya 

İnsan Mektebi’ni 2023 Eğitim Vizyonu Belgesi’nin Konya ver-

siyonu olarak niteledi. Asıl hedefin her öğrenciyi kendi zirve-

sine çıkarmak olduğunu belirten YAVUZ, bu projenin gerçek 

başarısının en ücra yerdeki öğrencilere ulaştığında ortaya 

çıkacağını ifade etti.

Millî Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Daire Başkanı Umut 

GÜR de Konya’nın her alanda öncü bir şehir olduğunu söyle-

yerek bu projenin Konya’yı “eğitim şehri” yapacağına inandı-

ğını da sözlerine ekledi.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim ALTAY, 

artan bilgi ve gelişen teknoloji karşısında okuma alışkanlığı-

mızı kaybetmeye başladığımızı, Konya İnsan Mektebi’nin ah-

laklı, erdemli ve donanımlı bir neslin yetişmesi açısından çok 

önemli bir çalışma olduğunu söyledi. İşin özü, birlikte olmak ve 

birlikte hareket etmektir diyen ALTAY, Konya İnsan Mektebi’y-

le örnek bir projeyi hayata geçireceklerini ifade etti.

Konya Milletvekili Ahmet SORGUN, projenin kendisini 

büyük bir heyecana sevk ettiğini söyleyerek “Konya İnsan 

Mektebi”nin bu şehre yakışan bir proje olduğunu sözlerine ek-

ledi. Konya’nın zaten bir insanlık mektebi olduğunu söyleyen 

SORGUN, konuşmasında bazı örneklere yer verdi. Bu önemli 

projenin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerini 

iletti.

Sayın Valimiz Cüneyit Orhan TOPRAK da bu projenin 

kendilerini gururlandırdığını söyleyerek Konya’nın dinamiz-

minin yüksek bir şehir olduğunu ifade etti. Sadece merkezi 

yönetim aracılığı ile değil, yerelde de çok önemli çalışmaların 

hayat bulduğunu sözlerine ekledi. “insan”ı merkeze almanın, 
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insan ve toplum ahlakının yükseltilmesinin, millî ve manevi de-

ğerlerimize bağlı evlatlar yetiştirmemizin önemine değinerek 

Millî Eğitim Bakanımız Ziya SELÇUK ve düşünce adamı ve 

yazar Nurettin TOPÇU’nun sözlerinden örnekler verdi. Konya 

İnsan Mektebi’nin hazırlanmasında emeği geçen herkese te-

şekkür etti.

Program, Erol YALPIR ve Ayşegül YONCACI tarafından 

tanıtım sunumunun gerçekleştirilmesiyle son buldu.

Programa Sayın Valimiz Cüneyit Orhan TOPRAK, Konya 

Milletvekili Ahmet SORGUN, Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim ALTAY, MEB Bakan Danışmanı Prof. Dr. 

Mustafa YAVUZ, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları, Millî 

Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Daire Başkanı Umut GÜR, 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK, protokol üyeleri, 

idareciler ve öğretmenler katıldı.
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KOP İLE DEĞERLİ OKUMALAR PROJESİ’NİN PROTOKOL İMZALARI ATILDI

Konya İnsan Mektebi Okuma Davamız kapsamında, 2019 KOP Okuyor 
programından destek almaya hak kazanan, içeriğinde okuma kültürünü 

artırıcı akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yer aldığı 
“KOP İle Değerli Okumalar” Projesi hayata geçiriliyor.

Projenin imzaları İl Millî Eğitim Müdür Vekili Servet ALTUNTAŞ ve Kop Bölge Kalkınma İdaresi Başkan Yardımcısı Halil 
İbrahim TONGUR tarafından atıldı. İmza törenine İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKALAN ve AR-GE Birimindeki 
proje koordinatörleri katıldı. 

Bu proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler aşağıdaki gibidir:
s Çok Amaçlı Kütüphane ve KOP Koridor Kütüphanesi Açılması
s Öğretmen Yazarlarla Söyleşi ve İmza Günleri,
s Meddah İle Orta Oyunu Programları,
s Öğrenci ve Yetişkinler İçin Kurs; NLP, Kişisel Gelişim, Aile Eğitimi ve Seminerleri,
s Şiir ve Müzik Dinletisi, Yarışma, Sergi.
#BizeBirİnsanMektebiLazım
#OkumaDavamız
#KOPİleDeğerliOkumalar
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STEM VE MAKER WEBİNARI YAPILDI

Okul öncesi, sınıf ve matematik öğretmenlerine yönelik webinar 
gerçekleştirildi.

Konya İnsan Mektebi Gelişim Davamız kapsamında Sevdirerek Oyunlarla Matematik Projesi (SOM) geliş-

tirilmiştir. Matematiği sevdireceğimiz yarınları hazırlamak için oyunlar, teknolojinin matematiğe entegrasyonu 

ve yeni yöntemlerle matematik dersinin öğretilmesi hedeflenmektedir. Projede her ay belirlenen temalara 

uygun etkinlikler düzenlenmektedir. Öğretmenlerimizin temalara uygun olarak hazırladığı matematik kaza-

nımlarıyla ilişkilendirilmiş özgün etkinlikler kendi isimleriyle kılavuzlarda yayınlanmakta ve verimliliğin değer-

lendirilebilmesi için de ön test son test uygulamalarına yer verilmektedir.

Öğretmen eğitimlerinin de ön planda olduğu projede temalara uygun olarak eğitimler verilmeye başlandı. 

30 Aralık 2019 Pazartesi günü saat 20.00’de 235 öğretmenimize STEM VE MAKER WEBİNARI gerçekleş-

tirildi.
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OKULUMDA “KAN”PANYA VAR İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

Gönüllü ve karşılıksız kan bağışının önemi konusunda okul yöneticileri, öğretmen ve öğrencilerde farkındalık oluştur-

manın amaçlandığı protokolde, öğrencilerin kan bağışı konusunda edindikleri farkındalığı velilere aktarmaları suretiyle 

toplumsal bilincin artırılmasının da hedeflendiği belirtildi.

Vali Yardımcımız Sayın Hasan KARAKAŞ’ın onayları ile hayata geçirilen Okulumda “KAN”PANYA Var iş birliği 

protokolü, taraflar adına İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK ve Türk Kızılay Orta Anadolu Bölge Kan Merkezi 

Müdürü Dr. Murat GÜLER tarafından imzalandı.

Konya İnsan Mektebi Kültür Davamız kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
ve Türk Kızılayı Konya Kan Bağışı Merkezi iş birliği ile hazırlanan Okulumda 

“KAN”PANYA Var iş birliği protokolü imza töreni, 19 Aralık 2019 tarihinde 
Konya Valiliği Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.
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KONYA 2023 HEDEFİNE EL ELE PROJESİ 
TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

BU BENİM İCADIM PROJESİ SINAİ MÜLKİYET 
EĞİTİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Konya İnsan Mektebi Projesi Gelişim Davamız Bu Benim İcadım Projesi 
kapsamında Mesleki ve Teknik Eğitim okullarımızda görev yapan 

335 öğretmenimize Sınai Mülkiyet Eğitimi verildi.

On birinci Kalkınma Planı’nda (2019-2020) “Nitelikli 
insan, Güçlü Toplum” hedefleri altında “Öğrencilerin bu-
luş, patent ve faydalı model başvurusu yapmaları teşvik 
edilecektir.” hedefi yer almaktadır. Bununla birlikte Millî 
Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Belgesi’nde Mes-
leki ve Teknik Eğitimde eğitim-istihdam-üretim kişi güç-
lendirilmesi hedefi altında “Buluş, patent ve marka üre-
ten okulların öğrenci, öğretmen ve yöneticilerinin döner 
sermaye kaynaklı gelirlerden pay alması sağlanacaktır.” 
ifadesi yer almaktadır. 

Bu doğrultuda, Konya İnsan Mektebi Projesi kapsa-
mında mesleki ve teknik eğitim okullarımızın buluş niteliği 
taşıyan ürünler tasarlamaları ve geliştirmeleri, bu alanda 
araştırma geliştirme çalışmaları yapmaları adına sınai 
mülkiyet eğitimleri verildi. Eğitimde buluş kavramı, sınai 
mülkiyet fikri kavramları, patent ve faydalı model başvuru 
usül ve esasları, Türk Patent Kurumu marka ve örnekleri-
ne yer verildi. Meram ve Akşehir ilçelerimizde 1, Selçuklu 
ilçemizde 2 olmak üzere 4 ayrı eğitime tüm ilçelerimizdeki 

mesleki ve teknik eğitimde görev yapan 335 öğretmen 
katıldı.
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KONYA 2023 HEDEFİNE EL ELE PROJESİ 
TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Konya Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği 
içerisinde yürüttüğü Konya İnsan Mektebi Projesi Gelişim Davamız ekseninde 

hazırlanan Konya 2023 Hedefine El Ele Projesi Tanıtım Toplantısı, Ramada Otel’de 
12 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşti.

Konya 2023 Hedefine El Ele Projesi tanıtım filminin iz-

lenmesiyle başlayan programın açılış konuşmasını İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK yaptı. Konuşmasın-

da bir milletin gerçek manada ilerlemesinin yerli ve millî 

değerlerimize dayanan bir eğitimle mümkün olabileceğini 

ifade etti. 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde ve Sayın Va-

limizin himayelerinde Konya İnsan Mektebi Projesi’ni ha-

zırladıklarını belirterek bu kapsamda öğrenci, öğretmen ve 

velilerin el ele verecekleri bir çalışmayı ortaya çıkardıkları-

nı söyledi. Konya 2023 Hedefine El Ele Projesi ile okullar 

arasındaki öğrenme farklılıklarını en aza indirmeyi hedef-

lediklerini de belirterek ilimizdeki anasınıfları ile anaokulla-

rı, birleştirilmiş sınıflarla ilkokullar ve özel eğitim sınıfları ile 

özel eğitim okullarının el ele vereceklerini vurguladı.

MEB Bakan Danışmanı Prof. Dr. Mustafa YAVUZ da 

yaptığı konuşmada Konya 2023 Hedefine El Ele Projesi’ni 

çok önemli bulduklarını ifade ederek Vizyon Belgesi’nin 

kalbini de bu noktanın oluşturduğunu söyledi. Okullar ara-

sı başarı farklılıklarının öğrenci ve veliler arasında büyük 
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sorunlar meydana getirdiğini de dile getiren YAVUZ, millî 

eğitim dışındaki kurumların da bu çalışmaya destek olma-

ları gerektiğini söyledi.

Sayın Valimiz Cüneyit Orhan TOPRAK da konuşma-

sında eğitimcilere evlatlarımızı teslim ettiğimizi, bu açıdan 

öğretmenliğin çok özel bir meslek olduğunu ifade etti. Kon-

ya 2023 Hedefine El Ele Projesi’nin çok önemli bir çalışma 

olduğunu vurgulayan Sayın Valimiz, projenin özünde yer 

alan “anlam, ruh ve eylem” bütünlüğü konusunun önemine 

de dikkat çekti. Konya’da çok canlı bir eğitim kadrosu ol-

duğunu da söyleyerek İl Millî Eğitim Müdürümüz nezdinde 

ilimizdeki eğitim camiası mensuplarına teşekkürlerini iletti.

Çocuklardan oluşan bir koro tarafından Konya 2023 

Hedefine El Ele şarkısının söylenmesi, İl Millî Eğitim Müdür 

Yardımcısı Mustafa SAKARYA’nın proje tanıtım sunumu-

nu yapması ve atölyelerin gezilmesinin ardından program 

sona erdi.

Programa Sayın Valimiz Cüneyit Orhan TOPRAK ve 

eşleri Dr. Funda TOPRAK Hanımefendi, Konya Cumhuri-

yet Başsavcısı Ramazan SOLMAZ, MEB Bakan Danışma-

nı Prof. Dr. Mustafa Yavuz, İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit 

Ali Büyük, protokol mensupları, idareciler ve öğretmenler 

katıldı.

KOP EĞİTİM AKADEMİSİNİN PROTOKOL İMZALARI ATILDI
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KOP EĞİTİM AKADEMİSİNİN PROTOKOL İMZALARI ATILDI

Konya İnsan Mektebi Gelişim Davamız kapsamında 
Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Karatay Belediyesi ve KOP iş birliğiyle 

“KOP EĞİTİM AKADEMİSİ” hayata geçiyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOP Bölge Kalkınma 

İdaresinin KOP Sosyal Gelişim Programı (KOP SOGEP) 

kapsamında desteklediği Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

ve Karatay Belediyesi iş birliğiyle yürütülecek olan “KOP 

Eğitim Akademisi” protokol imzaları atıldı.

Yenilikçi bir yaklaşım ve Millî Eğitim Bakanlığının 2023 

Eğitim Vizyonu hedeflerine uygun olarak hazırlanan proje-

nin imzaları Karatay Belediye Başkanı Hasan KILCA, KOP 

İdaresi Başkanı İhsan BOSTANCI ve Konya İl Millî Eğitim 

Müdür Vekili Servet ALTUNTAŞ tarafından atıldı.

• Konya’nın Karatay ilçesinde gerçekleştirilecek olan 

akademi ile eğitim öğretimin bütün sürecinin birbiriyle 

uyumlu ve birbirini destekleyen bir biçimde iyileştiril-

mesiyle öğrencilerin bu süreçlerden daha verimli şe-

kilde yararlanmalarını sağlamak amacıyla Millî Eğitim 

Bakanlığının 2023 hedefleri arasında da yer alan “Ta-

sarım ve Beceri Atölyeleri” ile diğer atölyelerin oluştu-

rulacağı bir merkez kurulacak.

• Dezavantajlı grupların oldukça fazla olduğu Kon-

ya’nın Karatay ilçesinde Karatay Belediyesi tarafın-

dan tahsis edilen bir binada kurulacak olan merkez 

ile eğitimde fırsat eşitliğinin önceliklendirilmesi, deza-

vantajlı öğrencilerin desteklenmesi, öğretmenlerin ve 

çocukların çağdaşları ile rekabet edebilecek beceri-

lerle donanmaları hedefleniyor.

• KOP Eğitim Akademisi isminin verileceği merkezde; 

21. yüzyıl becerileri, yükseköğretim alanları ile tekno-

loji, bilim, tarih, sanat, kültür, spor, kodlama, gelenek-

sel çocuk oyunları, teknoloji-medya okuryazarlığı, ka-

riyer planlama, rehberlik-aile danışmanlığı ve yaşam 

becerileri odaklı 10 atölye kurulacak.

• Proje aynı zamanda bir “Öğretmen Akademisi” olarak 

öğretmenlerin kendilerini geliştirebileceği, hizmet içi 

eğitimlerin yapılabileceği bir merkez olacak.

• Karatay Belediyesi tarafından tahsis edilen binada 

yer alacak olan “KOP Çocuk Kütüphanesi” ile de va-

tandaşların ve çocukların rahatlıkla gelebileceği, fay-

dalanabileceği bir merkez olması hedefleniyor.

#BizeBirİnsanMektebiLazım

#GelişimDavamız

#KOPEğitimAkademisi
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GECEYİ KİTAPLA AYDINLATMANIN VAKTİ GELDİ
Konya İnsan Mektebi Projesi Okuma Davamız kapsamında, 

Sayın Valimizin, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımızın ve 
Sayın İl Millî Eğitim Müdürümüzün  

videolarıyla 11.12.2019 Çarşamba günü saat 20.23-20.53 arasında 
“Ailemle Okuyorum” etkinliği başlatıldı. 

Etkinlik öğrenci ve veliler tarafından kısa sürede sahiplenildi. 
Aile ilişkilerini güçlendiren etkili bir okuma saatiyle çocuklarımıza 

kitap okumayı sevdirecek, okumayı bir kültür hâline getireceğiz.
Millî tarihimiz ve kadim kültürümüzde aile, her daim toplumumuzun özünü oluşturmuştur. Eğitimin de ilk ve en iyi 

merkezi ailedir. Aile, çocuğun ilk okuludur. Çocukluk yıllarındaki yaşantılar, kişiliğin şekillenmesinde etkili olmaktadır. 

Bilhassa yetişkinlikteki başarı, çocukluk döneminde sıcak ve destekleyici bir aileye sahip olmakla ilişkilidir. Aile için 

en hususi yatırım çocukların ruhlarına yapılandır. Bu yüzden aileler çocuğun geleceğine yani bütüne dönük çok yönlü 

çalışmalarla ondaki muazzam potansiyeli ortaya çıkarmalıdır. Nasıl ki yumurta içten kırıldığında yeni bir hayat başlı-

yorsa biz de değişimi toplumun nüvesi 

olan aileden başlatarak kalıcı bir dönü-

şümü hedefliyoruz. Okuma seferberli-

ğimiz aileyle başlayacak ve zaferimiz 

de aile ile olacaktır. Çocukların ruhunu 

keşfederek şahsiyetini dengeleyecek, 

değerli ve başarılı insan olmasını sağ-

layacak en etkili yöntem okumadır. Ço-

cuklar dinledikleri masalların rüyasını 

görürler. Bu yüzden okuma ailenin sı-

cak ortamında başlamalıdır.

Yorgun ve stresli geçen bir günün 

sonunda yuvalarımızda kitapla renkli 

dünyalara dalarak soluklanıp, gece-

yi kitapla aydınlatmak için her akşam 

20.23-20.53 arasında ailemizle kitap 

okuyoruz.

#BizeBirİnsanMektebiLazım

#OkumaDavamız

#AilemleOkuyorum

OKULUMDA BİR AĞACIM VAR

CanIZCI
Mühür
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OKULUMDA BİR AĞACIM VAR

“Çocuklarımıza bırakacağımız en iyi miras, kalplerine yerleştireceğimiz 
şefkat ve merhamet duygularıdır.”

Konya İnsan Mektebi Kültür Davamız kapsamında 11.11.2019 tarihinde 
“Okulumda Bir Ağacım Var” etkinliği için okullarımızda ağaç dikimi gerçekleştirildi.

Allah’ın bize cömertçe verdiği hediye karşılığında bir fidanı 
toprakla buluşturmak, büyüyüp yeşermesini sağlamak, ken-
dimiz ve çocuklarımızın geleceği için yapmamız gereken en 
önemli görevlerden biridir. Dijital çağın etkisiyle doğaya yabancı 
bir şekilde büyüyen, doğal yaşamdan uzaklaşmış çocuklarımızı 
tekrar doğa ile buluşturup canlıların yaşamımızda vazgeçilmez 
olduğu bilincinin sağlanması gereklidir.

Eğitimin temelinde “şefkatle insan yetiştirmek” olduğu göz 
ardı edilmeden, öğrenme ortamları hayatın canlılığını taşımalı-
dır. Her çocuk, içinde bulunduğu okul çevresinden başlayarak 
canlıları benimsemeli; doğayı, kültürü tanıyarak korunması adı-
na aktif uygulayıcı olmalıdır. Doğaya ve canlıya karşı hassas 
olmayı öğrenecek çocuklar merhamet duygusuyla dolup taşa-
caktır. Çocuklarımıza bırakacağımız en iyi miras, kalplerine yer-
leştireceğimiz şefkat ve merhamet duygularıdır.

Okul bahçesinde oluşturulan doğal ortamlar sayesinde ço-
cuklar yeşil alanlarda daha özgün oyunlar geliştirecek, iş birliği 
yapmayı öğrenecek ve bilmek, yapmak, olmak silsilesinde, kül-
türel geleneğimizdeki kodları koruyarak zamanın ruhuna uygun 
biçimde davranacaktır.

Okul bahçelerinde toplamda 42.787 ağaç toprakla buluştu. 
Ağaç ve doğa sevgisinin öğrencilerimize aşılanması adına Mart 
ayında tekrar ağaç dikme etkinliği gerçekleştirilecek.

#BizeBirİnsanMektebiLazım
#KültürDavamız
#OkulumdaBirAğacımVar
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KONYA’DA ÖĞRETMEN KÜTÜPHANELERİ TAMAMLANDI

Konya’da bütün okullarımızda öğretmen kütüphanesi tamamlandı. 
1.430 kütüphane ve 50.769 kitap öğretmenler odasında yerini aldı.

Eskiden çiçekler saklanırdı kitapların arasında. Hüz-

nümüze, sevincimize, hatıralarımıza şahit, sarı sayfala-

ra rengini veren ve gelecekte bir gün payımıza düşecek 

emanetini hatırlatan çiçekler. Satırlar arasında kendini 

bulan öğretmenim kaleminle renklendirdiğin, kalbinin 

bahçesine ektiğin çiçekleri paylaştın. Şimdi içinden gel-

diği gibi oku, yaz, kök sal. Kim bilir, belki de bir kitapta 

karşılaşırsın kırk yıl hatırı olacak sözlerinle.

Omuz omuza çalışan, bir kıvılcımı kocaman bir ateşe 

dönüştüren özverili öğretmenlerimiz TEBRİK ve TEŞEK-

KÜR hepinize...

#BizeBirİnsanMektebiLazım

#OkumaDavamız

#ÖğretmenKütüphanesi

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ÖZEL KONSERİ
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ÖZEL KONSERİ

“Konya İnsan Mektebi Projesi Kültür Davamız kapsamında 24 Kasım Öğretmenler 
Günü kutlamaları için ilimizdeki öğretmenlerden oluşan koro tarafından 

Selçuklu Kongre Merkezi’nde bir konser icra edildi.”

Yoğun bir katılımın gözlendiği konser, dinleyicilerden tam 
not aldı. Ayrıca konser içeriğinden farklı olarak MEB Bakan Da-
nışmanı Prof. Dr. Mustafa YAVUZ okuduğu bir türküyle, Meram 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa KOCA okuduğu bir şiirle, Me-
ram Anadolu Lisesi Müdürü Mehmet Emin KARATAŞ da oku-
duğu bir ilahi ve kaside ile programa dâhil oldu.

Konserin dinleyicileri arasında Sayın Valimiz Cüneyit Orhan 
TOPRAK ve eşleri Dr. Funda TOPRAK Hanımefendi, Garnizon 
Komutanı Fidan YÜKSEL, MEB Bakan Danışmanı Prof. Dr. 
Mustafa YAVUZ, İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK, il 
protokolü, ilçe millî eğitim müdürleri ve çok sayıda öğretmenimiz 
yer aldı.
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KİTAPLAR KARDEŞ KÜTÜPHANELERDE YERLERİNİ ALDI

Konya İnsan Mektebi Okuma Davamız Kardeş Kütüphane Projesi kapsamında 
kurulan “Sınıf Öğretmeni Kerime ERPOLAT Kütüphanesi” 

27 Kasım 2019 Çarşamba günü törenle açıldı.

Konya İnsan Mektebi Okuma Davamız Kardeş Kütüphane 
Projesi faaliyetleri kapsamında, Meram 15 Temmuz Şehitle-
ri İlkokulu 4/A sınıfı öğrencileri ve velileri, Sınıf Öğretmenleri 
Kerime ERPOLAT adına bir kütüphane oluşturmak için, bir 
aylık yoğun çalışmaları neticesinde üç bin (3.000) adet kitap 
topladılar.

Kütüphane ihtiyacı olan Ahırlı Akkise Atatürk İlkokulu kar-
deş kütüphane olarak belirlenerek kitaplar Okul Müdürü Ali 
GÜMÜŞDAL’a teslim edildi.

Açılışa, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri Ömer KILIÇ ve Ahmet 
ERDOĞAN, Ahırlı İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa DEMİRCİ, 
15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürü Mustafa BAYRAKÇI ve 
Sınıf Öğretmeni Kerime ERPOLAT katıldı. Atölye çalışmaları 
ve öğrenci sunumları sonrasında program sona erdi.

İki okulumuzu da bu anlamlı etkinlikten dolayı tebrik ederiz.
#BizeBirİnsanMektebiLazım
#OkumaDavamız
#KardeşKütüphane

OKULLARIMIZ ÇİÇEK AÇMAYA DEVAM EDİYOR
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OKULLARIMIZ ÇİÇEK AÇMAYA DEVAM EDİYOR

Konya İnsan Mektebi Kültür Davamız kapsamında hazırlanan 
Okullarımız Çiçek Açıyor Projesi, Konya Büyükşehir Belediyesi desteğiyle 

9 okulumuzda uygulanmaya başladı.

Modern dünyanın baş döndüren hızı, hayat tarzımızı ve 
manevi gücümüzü o kadar etkiledi ki bütün canlıların bir uyum 
içinde birbirlerini tamamladığını, birbirimizden sorumlu oldu-
ğumuzu unuttuk. Varlıktaki derin anlam ve amacı anlayamaz 
olduk. Oysa ruhumuza güzellik ve estetik katan bu anlam, inan-
cımızda paha biçilmez bir öneme sahip. Ağaçla, bitkiyle, çiçekle 
bağını koparan insan çocuklara da bu sevgiyi aşılayamaz hâle 
geldi. Hâlbuki doğayla haşır neşir olamayan insanların çiçeğin 
zarafetine, ruhunu iyileştiren etkisine ihtiyacı var.

Pencere önüne konan çiçeğin rengiyle mahalle sakinlerine 
mesaj veren bir ecdadın torunlarıyız. Gönlüyle varlığı gören, do-
ğaya sevdalı ozanımız Aşık Veysel’in “Benim sadık yârim kara 
topraktır.” dizesinde dile gelmiştir varlık sevgisi. Atasözlerimize 
öyle sirayet etmiş ki bu sevgi gülü seven dikenine katlanır demi-
şiz. Şimdi yeniden özümüze dönüp çocuklarımızı bitkilerle bu-
luşturmalı, onlara hayatın sorumluluğunu almayı öğretmeliyiz.

Çocukla okul arasındaki ilişkiyi ve sosyal etkileşimi güçlen-
dirmek için Konya İnsan Mektebi Kültür Davamız kapsamında, 
Konya Büyükşehir Belediyesi desteğiyle “Okullarımız Çiçek 
Açıyor” Projesi hayata geçirildi. 9 okulumuzda uygulaması yapı-
lan projede öğrenciler sınıf ve okul bahçelerine çiçek ve sebze 
ekim alanları oluşturmaya başladılar. Büyükşehir Belediyesi 
Ziraat Mühendisleri tarafından verilen eğitimler doğrultusunda 
öğrencilerimiz üretici bireyler olma yolunda ilk adımları atmaya 
başladılar.

Kültür Davamız kapsamında Okullarımız Çiçek Açıyor proje 
faaliyetleri Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulunda başla-
mıştır. Okullarımız Çiçek Açıyor Projesiyle;

• Öğrencilerin okulda daha mutlu hissetmelerini sağlamak 
ve özgüvenlerini geliştirmek,

• Öğrencilerin gerek sosyal gerekse akademik alanda daha 
başarılı olmalarına katkıda bulunmak,

• Sağlıklı bir okul kültürü oluşturmak,
• Bitkilerin ekim–dikim ve bakım çalışmalarını öğrencilere 

yaptırarak doğa sorumluluk bilincini öğrencilerimiz ve toplumu-
muzda artırmak amaçlanmaktadır.

#BizeBirİnsanMektebiLazım
#KültürDavamız
#OkullarımızÇiçekAçıyor
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Konya İnsan Mektebi Kültür Davamız kapsamında yürütülen 
“Okullarımız Çiçek Açıyor” Projesi’nin uygulandığı okullardaki 

öğrencilerimiz, yetiştirdikleri çiçeklerden İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Seyit Ali BÜYÜK’e hediye ettiler.

Müdürlüğümüzün Konya Büyükşehir Belediyesiyle iş birliği 

içerisinde yürüttüğü projeyle öğrencilerdeki sorumluluk duygu-

sunu artırmak hedeflenmektedir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda 08 Ocak 

2020 tarihinde düzenlenen programda İl Müdürümüz Seyit Ali 

BÜYÜK, Okullarımız Çiçek Açıyor Projesi’nin önemine değine-

rek projenin yürütülmesinde emeği geçen öğrenci, öğretmen 

ve okul yöneticilerine teşekkürlerini iletti. Öğrencilerin yetiştir-

dikleri çiçeklerden Konya Büyükşehir Belediyesine de hediye 

edecekleri belirtildi.

Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK’ün 

yanı sıra İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Servet ALTUNTAŞ 

ve Okan TEKKALAN, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenci-

ler katıldı.

MATEMATİĞİ SEVDİRMEK BİZİM İŞİMİZ
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MATEMATİĞİ SEVDİRMEK BİZİM İŞİMİZ

“Matematiğin hiçbir dalı yoktur ki ne kadar soyut olursa olsun, bir gün 
gerçek dünyada uygulama alanı bulmasın!”

Konya insan Mektebi Gelişim Davamız kapsamında Sevdirerek Oyunlarla 
Matematik Projesi (SOM) geliştirilmiştir. Matematiği sevdireceğimiz yarınları 

hazırlamak için oyunlar, teknolojinin matematiğe entegrasyonu ve yeni yöntemlerle 
matematik dersinin öğretilmesi hedeflenmektedir.

Projede her ay belirlenen temalara uygun etkinlikler 
düzenlenecektir. Öğretmenlerimizin temalara uygun ola-
rak hazırladığı matematik kazanımlarıyla ilişkilendirilmiş 
özgün etkinlikler kendi isimleriyle kılavuzda yayınlana-
caktır.

Yayınlanmış son rapor olan 2015 Uluslararası Ma-
tematik ve Fen Eğilimleri Araştırma (TIMSS) sonucuna 
göre Türkiye matematik branşında 4. sınıf düzeyinde 49 
ülke içerisinde 36, 8. sınıf düzeyinde ise 39 ülke içeri-
sinde 24. Sırada bulunmaktadır. 2018 tarihli Uluslararası 
Öğrenci Değerlendirme Programı (PISA) Raporuna göre 
Türkiye 79 ülke içerisinde 42. sırada bulunmaktadır. 
Bugüne kadar yapılan araştırmalarda öğrencilerin ma-
tematiğe yönelik tutumları ile başarıları arasında olumlu 
yönde bir ilişki olduğu tespit edilmiştir.

Hayatın büyük bir kısmı matematiktir. Bize her alan-
dan göz kırpan matematiği; bilişim teknolojileri, ilaç sa-
nayi, uzay bilimleri, mimari gibi birçok alanın temelinde 
görebiliriz. Bu minvalde hayatın her alanına hâkim ola-
bilmek için matematiksel fikirler geliştirerek matematiği 
geleceğe taşımak gerekir. Matematik öğretiminde ilk 
ilke “sevmek” olmalıdır. Hayatı anlamanın ve sevmenin 
bir yolu da matematik olabilir. Zira anlamanın yolu, her 
şeyde olduğu gibi burada da sevmekten geçer. Ancak 
sevdiğimiz şeyleri anlarız. İnsanlar matematiği tam ola-
rak anlayamadıklarından bu derse karşı olumsuz tutum 
sergilemektedirler. Matematiğe karşı duyulan bu olum-
suz tutumların sebeplerinden biri de bireyin problem 
çözme yeteneği konusundaki kendine duyduğu güven 
ile yakından ilgilidir. Bu nedenle matematik derslerinde 
problem çözme oldukça önemlidir. İçinde bulunduğumuz 

çağa damgasını vuran problem çözme, bütün derslerin 
amaçları arasında yer almaktadır. 

21. yüzyılın öğretim yönteminin problem çözme ol-
duğunun bilinmesi gerekir. Gelecekte hayatta karşıla-
şabileceği problemlerin üstesinden gelebilecek bireyle-
rin yetiştirilmesi eğitimin öncelikli hedeflerinden biridir. 
Problem çözme sırasında öğrenciler, kavramları ve bun-
ları gerektiren işlemleri bir araya getirebilir, bu işlemleri 
ve kavramları problemin çözümünde kullanabilir. Bu ne-
denle problem ve problem çözmenin yapısı ile problem 
çözmede başarının artırılması matematiksel yetenekle-
rin geliştirilmesi ve teorik bilgilerin arttırılmasıyla değil 
yaparak, yaşayarak ve problem çözerek olur. Çocuklara 
matematiği sevdirmek aileler ve öğretmenler için oldukça 
zorlu bir süreçtir. Bu yüzden matematik eğitimine erken 
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yaşlarda başlanmalıdır. Araştırmalar matematik eğitimi-
ne erken yaşlarda başlamanın büyük yararları olduğunu 
göstermiştir. Bu durum çocukların beyinlerinde değişik-
likler oluşturuyor ve böylece çocuklar problem çözmede 
yetenekli hâle geliyorlar. Çocuklar bir şeyleri oyun hâliyle 
öğrenirken daha çabuk kavradıkları için matematik bir iş 
olarak değil, oyun olarak öğretilmelidir. Başarılı matema-
tik öğretiminin sırrı onu eğlenceli hâle getirmektir. Böy-
lece aileler ve öğretmenler, matematiği öğrenciler için 
zevkli hâle getirebilirler.

“Bize Yeni Bir Matematik Dili Lazım”
Çocuklar küçük yaşlardan itibaren matematiği sevme-

li, matematiğin hayatın
içindeki işlevlerini sorgulamalı ve benimsemelidir. 

Bu çalışmada öncelikle yapılması beklenen; öğrencilere 
bir şeyleri “öğretmeye çalışmak”tan ziyade, “çocuklarla 
olumlu iletişim kurmaya çalışmak” olmalıdır. Yeni mate-
matik diliyle kurulacak iletişim sayesinde öğrenciler ma-
tematiğe karşı olumlu bir bakış açısı geliştirecek; mate-
matik günlük yaşam içerisinde hesap yapmaktan ziyade 
sorgulamaya dayalı bir beceri hâline getirilecektir. İlimiz-
de matematik güçlenmeli, matematik kültürü oluşturul-
malı ve ortak değerleri paylaşarak, matematik üzerinden 
oluşturulan matematik iletişim dili etkin ve yaygın biçimde 

kullanılmalıdır. Matematiği sevdireceğimiz yarınları hazır-
lamak için Konya’da tüm resmî ve özel okullarda

uygulanacak bu proje sayesinde matematik dersine 
karşı geliştirilen ön yargı ortadan kaldırılacak ve mate-
matik ile ilgili bir farkındalık oluşturulacaktır. Okullarda 
oyunlar, teknolojinin matematiğe entegrasyonu ve yeni 
yöntemlerle matematik dersini sevdirerek öğretmek yay-
gınlaştırılacaktır.

Bilmekten çok tasarlamanın, yapmanın, üretmenin ön 
plana çıkacağı Konya İnsan

Mektebi “Gelişim Davamız” ile yeniçağın gerektirdiği 
problem çözme, eleştirel düşünme, üretkenlik, takım ça-
lışması ve çoklu okuryazarlık becerilerinin bireylere ka-
zandırılması planlanmıştır. Sevgiyle yoğrulacak işler bu 
mektebin vazgeçilmez bir parçası olacaktır. Sevdirerek 
Oyunlarla Matematik Projesi öğrenci, öğretmen ve velile-
re yeni bir bakış açısı sunacak ve İbn-i Sina’nın “Çocuklar 
oyunlarla eğitilmelidir. Çünkü oyunlar çocuğun doğal bir 
faaliyetidir.” sözünü yaşatmaya çalışacaktır.

#BİzeBirİnsanMektebiLazım
#GelişimDavamız
#MatematiğiSevdirmekBizimİşimiz
#SevdirerekOyunlarlaMatematik

KONYA İNSAN MEKTEBİ BİLİM KAMPI PROGRAMLARI
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KONYA İNSAN MEKTEBİ BİLİM KAMPI PROGRAMLARI

Konya Büyükşehir Belediyesi Atabey Gençlik Projesi kapsamında açılan 
Beyşehir Gençlik ve Eğitim Kampı’na, Müdürlüğümüz Konya İnsan Mektebi 
proje faaliyeti olarak bugüne kadar toplamda 216 öğrenci ve 24 öğretmenimiz 

katılım göstermiştir. Konya İnsan Mektebi Projesi tüm güzellikleri ve imkânlarıyla 
öğrencilerimizin hayatlarına dokunmaya devam edecek. 

Konya İnsan Mektebi Projesi Gelişim Davamız’da bilmekten 
çok tasarlamanın, yapmanın, üretmenin ön plana çıkarılması 
hedeflenmiş olup bu doğrultuda bireyin kendisini ve çevresini 
tanımasına olanak sağlayan faaliyetler gerçekleştirilmeye baş-
lanmıştır. Bu faaliyetler içinde yer alan Bilim Kampı’nda öğren-
ciler rehber öğretmenler eşliğinde bilimsel etkinliklerin yanında 
sportif ve kültürel etkinliklerle eğlenerek akademik ve bireysel 
gelişimlerine katkıda bulunacaklardır. 

Bilim kampı programlarımıza Karatay, Meram, Selçuklu ve 
Çumra ilçelerimizden Müdürlüğümüze bağlı resmî okullarda öğ-
renim görmekte olan 7. sınıftan 216 öğrenci katılmıştır.

Projemiz kapsamında öğrencilere tüm imkânların sağlandı-
ğı ve ilerleyen dönemlerde farklı temaların da işleneceği kamp 
programı eğitimin tüm kademelerini kapsayacak şekilde devam 
edecek.

#BizeBirİnsanMektebiLazım
#GelişimDavamız
#AtabeyBilimKampı
#BenimŞehrim
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HUZURDA BULUŞALIM PROJESİ

“Yaşlanmak bir dağa tırmanmak gibidir çıktıkça yorgunluğunuz artar 
nefesiniz daralır ama görüşünüz daima genişler.”

Yaşlılara ilgi gösterme ve zaman ayırma birçok ko-

nuda huzuru, merhameti, mutluluğu değeri artırdığı gibi 

evlat olmanın sorumluluğunu da artırır. Evimizde veya 

çevremizdeki yaşlılara fırsat varken şimdiden sarılmalı 

onları mutlu etmeli ve dualarını almalıyız.

Yaşlılara kıymet vermenin önemini kavrayan bireyler 

yetişmesi adına Müdürlüğümüz ve Dr. İsmail Işık Huzu-

revi Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Merkezi iş birliğiyle “Hu-

zurda Buluşalım” Projesi yürütülecektir.

Müdürlüğümüz ve huzurevi öncülüğünde yürütülen 

etkinliklere ek olarak, 31 ilçemizde proje uygulanacaktır. 

“Huzurda Buluşalım” Projesi geleceğimizin teminatı ev-

latlarımızın yaşlılarla kaynaşmasını, onlarla beraber kül-

türel, sanatsal, sportif, sosyal etkinliklerde yer almalarını 

amaçlamaktadır.

Bu ana amaç çerçevesinde;

• Huzurevi sakinleri ile öğrencilerimizin farklı etkinlik-

lerde bir araya gelmelerini sağlayarak aile ortamın-

dan ayrı sürdürülen monoton hayat akışını sosyal 

yaşantıya dönüştürmek,

• Çocuklarımızın ve gençlerimizin yaşlılarla olan bağı-

nı kuvvetlendirmek,

• Yaşlılıkla beraber gelen yalnızlık hissinin azaltmak,

• Sadece huzurevi sınırlarında kalmayıp Müdürlüğü-

müze bağlı kurumlarda ve şehrimizin çeşitli yerlerin-

de etkinlikler düzenleyerek yaşlılarımız ve öğrencile-

rimizin sosyalleşmesini sağlamak,

• Vicdanlı ve sağduyulu bireylerin yetişeceği ortamlar 

oluşturmak,

• Paydaşlarımız ve Müdürlüğümüz iş birliğinde huzu-

revi sakinlerini ve öğrencileri tiyatro, spor, sanat, 

piknik, gezi, fidan dikimi vb. sosyal aktivitelerde bu-

luşturmak,

• Yaşlılarımızın mutlu olmalarını sağlayacak moral ve-

rici etkinlikler düzenlemek,

• Huzurevi ile öğrencileri buluşturup öğrencilere millî 

ve manevî değerlere sahip çıkmanın önemini kavra-

tabilmek, alt amaçlarımızı oluşturmaktadır.

Gelenek ve göreneklerini öğrenen ve sahiplenen, 

yaşlılara sahip çıkan ve onlarla sosyalleşen ve aynı or-

tamlarda bulunmaktan keyif alan vicdanlı bireyler yetiştiği 

sürece toplumumuzda huzur hakim olacaktır. 

#BizeBirİnsanMektebiLazım

#KültürDavamız

#HuzurdaBuluşalım

SELÇUKLU İLÇESİ TANITIM TOPLANTISI YAPILDI
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SELÇUKLU İLÇESİ TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

Konya İnsan Mektebi Projesi’nin Selçuklu ilçesindeki okul yöneticisi ve 
öğretmenlere yönelik olarak düzenlenen tanıtım toplantısı, 02 Ocak 2020 tarihinde 

Selçuklu Belediyesi Nikâh Salonu’nda gerçekleştirildi.

Valiliğimizin himayelerinde, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 
Konya Büyükşehir Belediyesiyle iş birliği içerisinde yürüttüğü 
ve 18 Aralık 2019’da genel tanıtım programı yapılan projeye 
yönelik ilçe düzeyinde de tanıtım toplantıları düzenlenmeye 
başlandı.

Konya İnsan Mektebi tanıtım filminin izlenmesiyle başlayan 
toplantıda İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK günün 
anlam ve önemine binaen bir konuşma yaptı. Yeni bir soluk ve 
heyecana ihtiyacımızın olduğunu söyleyerek Efendimiz (sav)’in 
“İki günü birbirine eşit olan ziyandadır” hadis-i şerifini hatırlattı.

Konya İnsan Mektebi’nin Konya’nın projesi olduğunu ifa-
de eden İl Müdürümüz, projenin sürekli güncelleneceğini; bu 
kapsamda öğrenci, öğretmen ve velilerimiz açısından verimli 
çalışmalar ortaya koyulacağını söyledi. Yapılan faaliyetlerden 
örnekler de vererek “ezber bozan” işler yapılmasının önemine 
değindi. Birlikte hareket etmenin gerekliliğini vurgulayıp “birlikte 
başaracağız”  diyerek sözlerini tamamladı.

Tanıtım Sunumu 
Projenin tanıtım sunumu Erol YALPIR ve Ayşegül YONCA-

CI tarafından gerçekleştirildi.
Program İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKA-

LAN’ın, öğretmenler tarafından sorulan soruları cevaplamasıyla 
son buldu.

Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK ve 
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKALAN’ın yanı sıra 
Selçuklu İlçe Millî Eğitim Müdürü Turan KAYACILAR, şube mü-
dürleri, idareciler ve öğretmenler katıldı.
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KARATAY VE MERAM İLÇELERİ TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

Konya İnsan Mektebi Projesi’nin Karatay ve Meram ilçelerindeki okul yöneticisi 
ve öğretmenlere yönelik düzenlenen tanıtım toplantısı, 03 Ocak 2020 tarihinde 

Mevlana Kültür Merkezi Sultan Veled Salonu’nda gerçekleştirildi.

Konya İnsan Mektebi tanıtım filminin izlenmesiyle başla-
yan toplantıda İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK gü-
nün anlam ve önemine binaen bir konuşma yaptı. Konya İnsan 
Mektebi Projesi’nin merkezine insanı alan bir çalışma olduğunu 
belirterek projenin Sayın Valimizin himayelerinde ve Konya Bü-
yükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde yürütülmekte olduğunu 
söyledi. Sürekli daha iyi olmanın gayreti içerisinde olmamız ge-
rektiğini ifade ederek Efendimiz (sav)’in “İki günü birbirine eşit 
olan ziyandadır” hadis-i şerifinin bizlere yol göstermesi gerekti-
ğini sözlerine ekledi. 

Konya İnsan Mektebi Projesi’nin bir çatı proje olduğunu, içe-
risinde öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik çok önemli projeleri 
barındıracağını da söyleyen İl Müdürümüz, tüm çalışmaların 
“akıl-eylem-ruh” bütünlüğü içerisinde hayata geçirileceğini be-
lirtti. Projenin hazırlanmasında ve yürütülmesinde emeği geçen 
herkese teşekkürler etti.

Tanıtım Sunumu 
Projenin tanıtım sunumu Ayşegül YONCACI ve Erol YALPIR 

tarafından gerçekleştirildi.
Program İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKA-

LAN’ın, öğretmenler tarafından sorulan soruları cevaplamasıyla 
son buldu.

Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK ve İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKALAN’ın yanı sıra Ka-
ratay İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami SAĞDIÇ, Meram İlçe Millî 
Eğitim Müdürü Mustafa KOCA, şube müdürleri, idareciler ve 
öğretmenler katıldı.

ZEKÂNIN KALBİ KONYA’DA ATIYOR
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ZEKÂNIN KALBİ KONYA’DA ATIYOR

Tarih boyunca başta bizim olmak üzere tüm medeniyetlerde insanın aklını kullanmasının ve zekâsını geliştirmesinin en önemli 

pratiği her zaman oyun olmuştur. Oyunun içinde barındırdığı heyecan ve düşünerek, hayal kurarak hareket etme davranışı ve 

becerisi çocuğun zekâ gelişiminde en büyük etkendir. Günümüz teknoloji çağında yeni yetişen neslin fiziksel etkinlik ve oyun aktivi-

telerinden uzak kalması zekâ gelişimini olumsuz etkilemektedir.

Konya İnsan Mektebi Gelişim Davamız kapsamında Konya Akıl ve Zekâ Oyunları Yarışması gerçekleştirilecek.

Yarışmayla;

• İlimizde akıl ve zekâ oyunlarına ilgi duyan öğrenciler yetiştirmek,

• Öğrencilerin öz güvenlerini artırmak,

• Öğrencilerin bilgi ve becerilerini yarışma ortamında pekiştirmek,

• Öğrencilerin bilgi ve becerilerini sergilerken öğrenerek eğlenmelerini sağlamak,

• İlimizi ulusal düzeyde gerçekleştirilen yarışmalarda temsil ederek ilimizin adını duyurmak amaçlanmaktadır.

#BizeBirİnsanMektebiLazım

#GelişimDavamız

#ZekanınKalbiKonyadaAtıyor
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KARİYER GELİŞTİRME PROJESİ (KARGEP) 
PROTOKOL İMZA TÖRENİ

Müdürlüğümüz ve Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü iş birliğiy-
le, öğrencilerimizin bilinçli bir şekilde kariyer planlamaları yap-
maları amacıyla hazırlanan Kariyer Geliştirme Projesi (KAR-
GEP) protokol imza töreni, 27 Haziran 2019 tarihinde Selçuk 
Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleştirildi. 

2019-2020 eğitim öğretim yılında pilot okul olarak seçilen 
Selçuklu Belediyesi Ortaokulu ve Selçuklu Beyhekim İmam 
Hatip Ortaokulunda uygulanacak projenin protokol imza töre-
nine Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN ve 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK’ÜN yanı sıra Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin KARA, Selçuklu İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Turan KAYACILAR ve akademisyenler katıldı. 

İmza töreninde konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Seyit Ali BÜYÜK, Selçuk Üniversitesi ile böyle bir iş birliği içe-
risinde olmaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Öğrenci-
lerimizin kendilerini geleceğe daha iyi hazırlamalarının büyük 
önem ifade ettiğini belirterek bu projeyle üniversite öğrencileri-
nin ortaokul öğrencilerine rol model olacaklarını sözlerine ekledi 
ve Rektör Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN’e de teşekkür etti.

Projede paydaş olmayı Selçuk Üniversitesi için büyük bir 
onur olarak nitelendiren Rektör Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN, bu 
değerli çalışmanın hem öğretmen ve öğrencilere hem de üni-
versite hocalarına büyük katkı sağlayacağını söyledi. Kariyer 
Geliştirme Projesi’nin ülkemiz adına da önemli bir çalışma oldu-
ğunu belirterek emek verenlere teşekkür etti.

ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ 
(KONYA ÖDM) ÇALIŞMALARI
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ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ 
(KONYA ÖDM) ÇALIŞMALARI

BAKAN YARDIMCIMIZ PROF. DR. MAHMUT ÖZER İLE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Merkezimizin hazırladığı Okul Temelli Ölçme Değerlendir-
me Sistemi kapsamında yapılan çalışmalar hakkında Bakan 
Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Mahmut ÖZER’i bilgilendirmek 
üzere İl Millî Eğitim Müdürümüz Seyit Ali BÜYÜK başkanlığın-
da Bakanlığımıza bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdü-
rümüz Dr. Sadri ŞENSOY,  Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Özgür 
TÜRK ve Veri Analizi, ÖDSGM İzleme ve Değerlendirme Da-
ire Başkanımız Sibel ŞATANA’nın da katıldığı toplantıda Ekip 
Sorumlusu Ali Kemal EKER tarafından Merkezimiz çalışmala-
rı hakkında özellikle de “Okul Temelli Ölçme ve Değerlendir-
me Sistemi”ni tanıtan detaylı bir sunum yapıldı.  

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KOMİSYONUNUN 

MERKEZİMİZİ ZİYARETİ

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 7 farklı ilimizden toplam 

14 Anadolu İmam Hatip Lisesinde yapmayı planladığı Araş-

tırma, İzleme ve Değerlendirme Sınavı uygulaması için Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğü Şube Müdürlerinden Rabia KILIÇ-

KAYA ve Cihat YALÇIN, Millî Eğitim Uzman Yardımcısı Nihal 

SOYDAŞ, görevli öğretmenler Hüseyin KAZAN ve Selçuk KO-

YUNCU, Merkezimizi ziyaret etti.

Toplantıda, Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün uygulama-

yı düşündüğü bu ve benzeri sınavlarda, Merkezimizin Okul 

Temelli Ölçme Değerlendirme Sistemi’nin kullanılma imkânı 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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OKUL TEMELLİ ÖLÇME DEĞERLENDİRME SİSTEMİNİ 

GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

1. Optik Oluşturma, Okuma, Değerlendirme ve Analiz 

Yazılımı Güncellemeleri

Merkezimiz öğretmenlerinin hazırladığı “Optik Form Oluş-

turma, Okuma, Değerlendirme ve Analiz Programını” oluştu-

ran yazılımlarımız, merkezimize ulaşan geri beslemeler ve 

bildirimlerle sürekli güncellenmektedir. 2019 yılında toplamda 

15 güncelleme, 1 Ocak 2020’den 10 Ocak 2020’ye kadar ise 4 

güncelleme olmak üzere toplamda 19 iyileştirme ve geliştirme 

çalışması yapılmıştır. Bu güncellemelerle birlikte programa ek-

lenen veya hataları giderilen özellikler şu şekildedir:

• Okunamayan formlar bölümünde beyaz çizim yapma 

özelliği eklendi (1.0).  

• Değerlendirme ekranında puanlama özelliği eklendi (1.0).  

• A5 boyutunda PDF oluşturma özelliği eklendi (1.0).  

• Optik işaret tanıma ile optik form okuma özelliği eklendi 

(1.0).  

• Değerlendirme bölümü eklendi (1.0).  

• Optik oluşturma bölümüne “bubble” kodlama özelliği ek-

lendi (2.0).  

• Optik oluşturma bölümüne yaprak test ya da yazılı kağıdı 

olarak çift yüz PDF oluşturma özelliği eklendi (2.0).  

• Yan ve ters taranmış görüntüleri düzeltme özelliği eklendi 

(2.0).  

• Okuma bölümüne hızlı okuma seçeneği eklendi (2.0).  

• 9 ayrı karne (Öğrenci karnesi, Sınıf öğretmeni karnesi, 

Ders öğretmeni karnesi, Okul karnesi, İlçe karnesi, İl karnesi, 

Ders soru analiz karnesi, İl ders soru analiz karnesi, Soru ana-

liz tablosu) oluşturma seçeneği ile analiz bölümü eklendi (2.0). 

• Değerlendirme bölümünde her soru için ayrı puan verme 

özelliği eklendi (2.3.0).  

• Analiz bölümünde öğrenci karnesine güzel söz ekleme ve 

çıkarma özelliği eklendi (2.3.0).  

• Görüntü işleme algoritması geliştirildi (2.3.0).  

• Taslak optik sayısı 42’ye çıkarıldı (2.3.2).

• Madde Analizinde “alt grup” ve “üst grup” için %27’lik pu-

ana denk gelen doğru sayısını içeren kişiler de hesaplamaya 

dâhil edildi (2.4.0).

• Yatay sütunda yatay seçenek, dikey sütunda dikey seçe-

nek okuma özelliği eklendi (2.4.0).

• Seçenekleri rakam olarak okuyabilme özelliği eklendi 

(2.4.0).

• Seçenek okuma sayısı 5’ten 10’a yükseltildi (2.4.0).

• Anket okuma özelliği eklendi (2.4.0).

• Analiz sekmesine dikey olarak alınabilen Ayrıntılı Excel 

Rapor sekmesi eklendi (2.5.0).

• Analiz sekmesinde Ayrıntılı Excel Rapor bölümünden alı-

nan çizelgeye, ham olarak hesaplanmış TYT ve LGS puanı 

eklendi (2.5.0).

• Optik Oluşturma sekmesinde optik oluştururken her okul 

için şube listesi her şube için sınıf listesi ve kelebek sistemde 

sınav yapanlar için optiklerin en başına salon listesi okul PDF 

dosyasının en sonuna sınıf listesi eklendi (2.5.0).

• 2 oturumlu sınavların sonuçlarını birleştirme özelliği ek-

lendi (2.6.0).

• Veri Hazırlama menüsü eklendi. Bu menü ile otomatik 

sınav tanımlama ve otomatik karekod oluşturma özelliği sağ-

landı (2.6.0).

• Okullar için toplu sınavlarda öğrencileri karışık salonlara 

yerleştirme özelliği eklendi (2.6.0).

• Optik Form Oluşturma bölümünde optik formlar üzerine 

harf kodlama özelliği eklendi (2.6.0).

• Değerlendirme ve Analiz bölümlerinde soru iptal etme ve 

soruyu doğru kabul etme özelliği değiştirildi (2.6.0).

• A5 boyutlu optikler için sınıf listeleri, salon listeleri, şube 

öğrenci sayıları ve kaç kitapçık kullanılacağı ile alakalı bilgile-

rin listesi eklendi (2.6.1).

• Soru Hazırlama menüsü eklendi (2.7.0).

• Kurum kaydı ekranı eklendi (2.7.0).

• Birden fazla kurum için kelebek liste oluşturma özelliği 

eklendi (2.7.3).

• Okunamayan optikler bölümünde sayfa döndürme araç-

ları eklendi (2.7.3).

Programla ilgili güncelleme çalışmaları devam etmektedir. 

Ayrıca programın daha çok okul yöneticisi ve öğretmen tara-

fından kullanılmasını ve yazılımın kullanım alanlarının daha iyi 
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bir şekilde anlaşılmasını sağlamak amacıyla 26 Kasım 2019 

tarihinde Merkezimiz öğretmenlerinden Zeki KÜÇÜKKA-

RA’nın Youtube kanalında eğitim videolarımız yayınlanmıştır. 

2. Dijital Soru Bankası

Okul Temelli Ölçme Değerlendirme Sistemi bünyesin-

de önemli bir yeri olan dijital soru bankasını her geçen gün 

zenginleştirmeye dönük çalışmalarımız da devam etmektedir. 

23 Nisan 2019 itibarıyla soru bankamızda bulunan 773 üni-

te/konu testi, 21 Ekim 2019 itibarıyla 1280’e çıkarılmış; 8835 

soruluk havuz yapılan ilavelerle zenginleştirilerek 14.265 so-

ruya ulaşılmıştır. Soru bankamızı güçlendiren ve zenginleşti-

ren zümre öğretmenlerimize değerli vakitlerini ayırdıkları ve 

fedakârca çalıştıkları için her birine ayrı ayrı teşekkür ederiz.  

3. Okul Temelli Ölçme Değerlendirme Sistemi Tanıtımları

Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme 

Merkezimiz öğretmenleri tarafından uzunca süredir üzerinde 

çalışılan ve okullarımız, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin 

istifadesine sunulan Okul Temelli Ölçme Değerlendirme Sis-

temi farklı tarihlerde ve yerlerde yapılan bilgilendirme toplantı-

ları ile tanıtılmaya devam etmektedir. 2019 yılının ikinci döne-

mi tanıtım toplantıları Eylül-Aralık tarihleri arasında Selçuklu, 

Meram ve Karatay ilçelerimizde bulundan 13 ayrı okulumuzda 

toplamda 120 okul yöneticimiz ve 465 öğretmenimizle gerçek-

leştirilmiştir. 

Sistem bileşenlerinden Ölçme Değerlendirme Modülü; 

Optik Oluşturma, Okuma, Değerlendirme ve Analiz Yazılımı; 

Mobil Optik Okuma Android Uygulaması ve Dijital Soru Ban-

kası’nın tanıtıldığı toplantılarda ayrıca Merkezimizin yürüttüğü 

çalışmalar ve genel ağ sitesi hakkında da katılımcılara bilgi 

verildi. Toplantı yapılan okullar şu şekildedir:

• Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

• Şehit Fetki Sekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

• İMKB Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

• Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu,

• Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,

• Ayşe Kemal İnanç Anadolu İmam Hatip Lisesi,

• Konevi Anadolu Lisesi,

• Buhari Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi,

• Dr. Ali Rıza Bahadır Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi,

• Ahmet Hazım Uluşahin İmam Hatip Ortaokulu,

• Meram İmam Hatip Ortaokulu,

• Şehit Abdullah Tayyip Olçok İmam Hatip Ortaokulu,

• Hacıveyiszade Anadolu İmam Hatip Lisesi.
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“Dijital Çağın Okuryazar Bireyleri” 

Projesi İzleme Süreci

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme 

Programı kapsamında Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordi-

natörlüğünde Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT), Ana-

dolu Ajansı (AA), Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) 

ile Konya Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle yürütülen “Dijital 

Çağın Okuryazar Bireyleri” projesi etkinlik haftası 2019 yılı Ha-

ziran ayında başarıyla tamamlanmıştır. Merkezimiz öğretmen-

leri tarafından hazırlanan ve yürütülen projenin etkinliklerine 

katılan öğretmenlerden, proje etkinlik haftasının tamamlanma-

sının ardından okullarına dönüşlerinde medya okuryazarlığı 

dersi ve kulüpleri kapsamındaki öğrencileriyle benzer etkinlik 

ve projeler üretmeleri istenmiştir. Bu izleme sürecinde bazı 

katılımcı öğretmenler proje etkinlik haftası sonrasında tayin 

sebebiyle görev yaptıkları kurumlarını ve yerleşim yerlerini de-

ğiştirmişlerdir. Bu yer değişiklikleri sonrasında kimi katılımcılar 

geçiş yaptığı okulda çalışmalarına devam etmiş kimi katılımcı-

lar ise bu gerekçe ile yeni geçtikleri okullarda etkinlik yapama-

dıklarını belirtmişlerdir. Katılımcı öğretmenlerin okullarındaki 

süreci detaylı bir şekilde betimleyebilmek için Aralık ayında 

Proje İzleme Anketi hazırlanarak katılımcılara uygulanmıştır.

Katılımcı öğretmenlerden okullarında yaptıkları çalışma-

larla ilgili doküman (fotoğraf, metin, video, afiş vb.) talebinde 

bulunulmuş gelen dokümanlar proje yürütücüsü ve uzmanları 

tarafından arşivlenmiştir. Katılımcılardan alınan veriler doğ-

rultusunda okullarda 2020 yılının Ocak ayına kadar 16 farklı 

şehirde 25 etkinliğin gerçekleştirildiği tespit edilmiştir.
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7. BÖLÜM
Seminer, Konferans ve 
Panel Çalışmaları

BİREYİN GELİŞİMİNDE SANAT EĞİTİMİNİN ROLÜ VE ÖNEMİ SEMİNERİ

Mevlâna Kültür Merkezi Sultan Veled Salonu’nda yapılan 
seminere çok sayıda öğretmen ve yönetici katıldı. Seminer, 
İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Okan TEKKALAN tarafından 
Konya İnsan Mektebi’nin Felsefesi ve 2023 Eğitim Vizyonu ile 
ilişkisinin değerlendirilmesiyle başladı. Program, Prof. Dr. Serap 
BUYURGAN’ın konuşmaları ile devam etti. Buyurgan, “Sanat 
kişilerin iç dünyalarını anlamada sözcüklerden daha etkilidir. 
Şiddet ve hastalıkların tedavisinde kullanılan sanat aynı zaman-
da bir çeşit estetik eğitimidir.” şeklinde konuştu.

#BizeBirİnsanMektebiLazım
#KültürDavamız

Konya İnsan Mektebi Kültür Davamız kapsamında, Prof. Dr. Serap BUYURGAN tarafından öğretmen ve 
yöneticilerimize yönelik olarak 06 Kasım 2019 Çarşamba günü “Bireyin Gelişiminde Sanat Eğitiminin 

Rolü ve Önemi” konulu seminer gerçekleştirildi.








